

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
1.1.1.1.0-0000-401-00886 CAJA 1 TESORERIA (Efectivo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 1 de 292
Hora: 01:01:33p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	

3-dic.-18	I-1	Recaudación del Corte N° 3107	14,366.00	0.00	14,366.00
3-dic.-18	D-2	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DE	0.00	14,366.00	0.00
5-dic.-18	I-2	Recaudación del Corte N° 3109	8,318.00	0.00	8,318.00
5-dic.-18	D-4	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE	0.00	8,318.00	0.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	21,625.00	0.00	21,625.00
26-dic.-18	D-35	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 26 DE DICIEMBRE 20	0.00	21,625.00	0.00
7-dic.-18	I-4	Recaudación del Corte N° 3110	6,208.00	0.00	6,208.00
7-dic.-18	D-6	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 20	0.00	6,208.00	0.00
13-dic.-18	I-7	Recaudación del Corte N° 3111	68,369.26	0.00	68,369.26
13-dic.-18	D-12	DEPOSITO DE CAJA 1 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2	0.00	68,369.26	0.00
17-dic.-18	I-10	Recaudación del Corte N° 3112	2,265.00	0.00	2,265.00
17-dic.-18	I-10	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	7,127.70	0.00	9,392.70
24-dic.-18	I-19	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 2018	10,929.00	0.00	20,321.70
17-dic.-18	D-18	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 20	0.00	9,392.70	10,929.00
19-dic.-18	D-20	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 20	0.00	3,130.00	7,799.00
18-dic.-18	I-12	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	3,130.00	0.00	10,929.00
19-dic.-18	D-22	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 20	0.00	2,387.87	8,541.13
19-dic.-18	I-14	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 20148	2,387.87	0.00	10,929.00
24-dic.-18	D-32	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 20	0.00	10,929.00	0.00
28-dic.-18	I-26	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	25,967.57	0.00	25,967.57
28-dic.-18	D-39	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 20	0.00	25,967.57	0.00
26-dic.-18	I-17	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	9,133.00	0.00	9,133.00
21-dic.-18	D-30	DEPOSITO CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018	0.00	9,133.00	0.00
27-dic.-18	I-25	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 2018	42,431.68	0.00	42,431.68
27-dic.-18	D-38	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 20	0.00	42,431.68	0.00
31-dic.-18	I-28	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 31 DE DICIEMBRE 2018	11,792.00	0.00	11,792.00
31-dic.-18	D-44	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE 20	0.00	11,792.00	0.00
			234,050.08	234,050.08	0.00

--	--	--	--	--	--

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
1.1.1.1.0-0000-401-00889 CAJA 3 CATASTRO (Efectivo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 2 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	115,526.25	0.00	115,526.25
5-dic.-18	D-5	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 05 DE DICIEMBRE 20	0.00	115,526.25	0.00
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	11,359.53	0.00	11,359.53
7-dic.-18	I-5	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 2018.	9,829.25	0.00	21,188.78
7-dic.-18	D-7	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 20	0.00	9,829.25	11,359.53
11-dic.-18	D-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	0.00	11,359.53	0.00
14-dic.-18	I-9	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 2018	22,316.53	0.00	22,316.53
14-dic.-18	D-17	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 20	0.00	22,316.53	0.00
21-dic.-18	D-31	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 201	0.00	1,725.59	-1,725.59
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	64,156.35	0.00	62,430.76
13-dic.-18	D-15	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 20	0.00	64,156.35	-1,725.59
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	17,440.07	0.00	15,714.48
18-dic.-18	I-13	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	22,909.01	0.00	38,623.49
17-dic.-18	D-19	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	0.00	17,440.07	21,183.42
18-dic.-18	D-21	DEPOSITO CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	0.00	22,909.01	-1,725.59
24-dic.-18	I-20	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 2018	999.43	0.00	-726.16
24-dic.-18	D-33	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 20	0.00	999.43	-1,725.59
19-dic.-18	I-15	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 2018	19,480.07	0.00	17,754.48
19-dic.-18	D-23	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 20	0.00	19,480.07	-1,725.59
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	11,317.66	0.00	9,592.07
20-dic.-18	D-28	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 20	0.00	11,317.66	-1,725.59
21-dic.-18	I-18	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	1,725.59	0.00	0.00
26-dic.-18	I-23	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 26 DE DICIEMBRE 2018	6,030.90	0.00	6,030.90
28-dic.-18	D-40	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 20	0.00	12,841.99	-6,811.09
28-dic.-18	I-27	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	12,841.99	0.00	6,030.90
26-dic.-18	D-36	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DE	0.00	6,030.90	0.00
27-dic.-18	D-37	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 20	0.00	50,671.80	-50,671.80
27-dic.-18	I-24	INGRESO CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27/12/2018	50,671.80	0.00	0.00
			366,604.43	366,604.43	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: -\$2,730.17		SALDO
			DEBE	HABER	

31-dic.-18	G-126	RENTA DE SONIDO DESFILE 20 DE NOVIEMBRE	0.00	8,000.00	-10,730.17
31-dic.-18	G-131	MATERIAL ELECTRICO ALUMBRADO	0.00	51,939.00	-62,669.17
31-dic.-18	D-46	TRASPOSO POR DEPOSITO HERRONEO	2,100.00	0.00	-60,569.17
31-dic.-18	D-46	TRASPASO COMITE DE FESTIVIDADES	0.00	2,100.00	-62,669.17
31-dic.-18	G-144	PAGO DE PODA DE SACATE EN CAMINO AL CEMENTERIO Y CAMINO AL U	0.00	0.00	-62,669.17
31-dic.-18	G-143	PAGO DE PODA DE SACATE EN CAMINO AL CEMENTERIO Y CAMINO AL U	0.00	4,800.00	-67,469.17
27-dic.-18	D-38	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 20	522.00	0.00	-66,947.17
27-dic.-18	D-38	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 20	41,909.68	0.00	-25,037.49
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	359.00	-25,396.49
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	57.44	-25,453.93
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	359.00	-25,812.93
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	57.44	-25,870.37
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	660.00	-26,530.37
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	84.60	-26,614.97
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	119.13	-26,734.10
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	79.54	-26,813.64
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	12.73	-26,826.37
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	24.29	-26,850.66
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	3.89	-26,854.55
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	2.19	-26,856.74
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	0.35	-26,857.09
31-dic.-18	D-150	INTERESES DICIEMBRE	0.68	0.00	-26,856.41
28-dic.-18	G-113	INTENDENCIA LA MESITA	0.00	700.00	-27,556.41
28-dic.-18	G-114	APOYO MES DE DICIEMBRE	0.00	1,500.00	-29,056.41
28-dic.-18	G-115	RENTA RETROEXCAVADORA	0.00	16,700.00	-45,756.41
28-dic.-18	G-116	145 M3 DE TEPETATE	0.00	7,250.00	-53,006.41
28-dic.-18	G-111	APOYO MES DE DICIEMBRE	0.00	1,200.00	-54,206.41
28-dic.-18	G-110	PAGO MENSUAL DEL SERVICIO DE TELEFONIA	0.00	14,538.21	-68,744.62
27-dic.-18	D-37	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 20	50,671.80	0.00	-18,072.82
31-dic.-18	G-120	376.5 M3 DE TEPETATE	0.00	18,825.00	-36,897.82
28-dic.-18	G-112	SUBSIDIO DICIEMBRE	0.00	3,500.00	-40,397.82
21-dic.-18	D-30	DEPOSITO CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018	9,133.00	0.00	-31,264.82
26-dic.-18	D-36	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DE	6,030.90	0.00	-25,233.92
28-dic.-18	D-40	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 20	4,948.26	0.00	-20,285.66
28-dic.-18	D-40	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 20	6,976.15	0.00	-13,309.51
28-dic.-18	D-40	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 20	917.58	0.00	-12,391.93
28-dic.-18	G-109	SUBSIDIO DICIEMBRE	0.00	5,000.00	-17,391.93
26-dic.-18	G-104	REP Y MANT PETERBIL 2 Y VOL INT	0.00	9,541.00	-26,932.93
26-dic.-18	G-102	COMIDA PARA 150 PERSONAS	0.00	8,700.00	-35,632.93
26-dic.-18	G-106	CANCELADO	0.00	0.00	-35,632.93
26-dic.-18	G-105	JUBILADOS 2A DIC	0.00	50,521.00	-86,153.93
31-dic.-18	D-44	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE 20	11,792.00	0.00	-74,361.93
21-dic.-18	G-94	RENTA OFICINA OCT, NOV Y DIC	0.00	11,999.98	-86,361.91
20-dic.-18	G-88	COBUJAS PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS	0.00	12,180.00	-98,541.91
20-dic.-18	D-28	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 20	11,317.66	0.00	-87,224.25
21-dic.-18	G-97	SERVICIO DE SONIDO	0.00	1,276.00	-88,500.25
21-dic.-18	G-100	CANCELADO	0.00	0.00	-88,500.25
21-dic.-18	G-98	COMPRA DE MATERIAL PARA OFICINA	0.00	5,465.99	-93,966.24
20-dic.-18	G-81	145 M3 DE TEPETATE	0.00	7,250.00	-101,216.24
20-dic.-18	G-82	UREA Y SULFAMIN PARA PARQUES Y JARDINES	0.00	1,487.50	-102,703.74
20-dic.-18	G-83	MATERIAL LIMPIEZA INTENDENCIA	0.00	2,800.00	-105,503.74
20-dic.-18	G-85	MANTENIMIENTO DE CARRIL	0.00	9,653.47	-115,157.21
14-dic.-18	D-25	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	0.00	80,000.00	-195,157.21

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: -\$2,730.17		SALDO
			DEBE	HABER	
17-dic.-18	D-27	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	150,000.00	0.00	-45,157.21
20-dic.-18	G-84	MOBILIARIO CONCURSO DE PIÑATAS	0.00	2,200.00	-47,357.21
19-dic.-18	D-23	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 20	19,480.07	0.00	-27,877.14
17-dic.-18	G-24	INTERNET ESCUELAS DIC	0.00	1,000.00	-28,877.14
20-dic.-18	G-80	VIATICOS PRESIDENTE MUNICIPAL SALIDAS GDL Y CD. DE MEXICO	0.00	9,862.59	-38,739.73
20-dic.-18	G-87	MATERIAL DE FERRETERIA PARA DEPENDENCIAS	0.00	14,732.59	-53,472.32
19-dic.-18	D-22	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 20	2,167.87	0.00	-51,304.45
19-dic.-18	D-22	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 20	220.00	0.00	-51,084.45
24-dic.-18	D-32	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 20	10,929.00	0.00	-40,155.45
24-dic.-18	D-33	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 20	999.43	0.00	-39,156.02
28-dic.-18	D-39	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 20	25,967.57	0.00	-13,188.45
19-dic.-18	G-70	AGUINALDO JUBI OCT-DIC 2018	0.00	44,473.33	-57,661.78
19-dic.-18	D-20	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 20	3,130.00	0.00	-54,531.78
18-dic.-18	D-21	DEPOSITO CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	22,909.01	0.00	-31,622.77
17-dic.-18	D-19	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	118.68	0.00	-31,504.09
17-dic.-18	D-19	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	17,321.39	0.00	-14,182.70
21-dic.-18	D-31	DEPOSITO DE CAJA 3 CATATRO A BANCOS DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 201	1,725.59	0.00	-12,457.11
17-dic.-18	D-18	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 20	9,392.70	0.00	-3,064.41
14-dic.-18	D-16	DEVOLUCION DE CHEQUE	1,740.00	0.00	-1,324.41
13-dic.-18	D-15	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 20	7,008.97	0.00	5,684.56
13-dic.-18	D-15	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 20	57,147.38	0.00	62,831.94
14-dic.-18	G-14	SUSTITUCION DE CHEQUE 7319 ADMINISTRA ANT POR ERROR DEL BANC	0.00	1,740.00	61,091.94
18-dic.-18	G-67	CANCELADO	0.00	0.00	61,091.94
14-dic.-18	D-17	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 20	800.00	0.00	61,891.94
14-dic.-18	D-17	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 20	1,516.53	0.00	63,408.47
14-dic.-18	D-17	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 20	20,000.00	0.00	83,408.47
17-dic.-18	G-66	PAGO DE 9 DIAS DE SALARIO-PENSION DEL JUBILADO JOSE AZPETIA AME	0.00	3,482.13	79,926.34
13-dic.-18	D-12	DEPOSITO DE CAJA 1 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2	3,520.00	0.00	83,446.34
13-dic.-18	D-12	DEPOSITO DE CAJA 1 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2	2,134.01	0.00	85,580.35
13-dic.-18	D-12	DEPOSITO DE CAJA 1 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2	15,554.38	0.00	101,134.73
13-dic.-18	D-12	DEPOSITO DE CAJA 1 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2	47,160.87	0.00	148,295.60
13-dic.-18	G-56	TIROS PARA EL RASTRO	0.00	4,640.00	143,655.60
14-dic.-18	D-13	PUENTE ISR	1,822.00	0.00	145,477.60
14-dic.-18	D-13	PUENTE ISR	0.00	1,822.00	143,655.60
13-dic.-18	G-44	JUBILADOS 1A DIC	0.00	50,521.00	93,134.60
14-dic.-18	G-55	CANCELADO	0.00	0.00	93,134.60
13-dic.-18	G-48	MANEJO DE PLAGAS	0.00	3,770.00	89,364.60
13-dic.-18	G-51	MATERIALES P/ MANTENIMIENTO DE RASTRO	0.00	4,629.56	84,735.04
13-dic.-18	G-50	MATERIALES P/ MANTENIMIENTO DE CANCHAS	0.00	3,432.44	81,302.60
13-dic.-18	G-45	INTENDENCIA LA MESITA	0.00	700.00	80,602.60
13-dic.-18	G-46	APOYO MENSUAL	0.00	800.00	79,802.60
11-dic.-18	D-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	11,359.53	0.00	91,162.13
17-dic.-18	G-62	RENTA RETROEXCAVADORA	0.00	16,700.00	74,462.13
11-dic.-18	G-36	170 M3 DE TEPETATE	0.00	8,500.00	65,962.13
31-dic.-18	D-121	REMBOLSO DE FONDO	442.73	0.00	66,404.86
11-dic.-18	G-37	ENERGIA ELECTRICA TEATRO Y MUSEO	0.00	2,952.00	63,452.86
17-dic.-18	G-63	VIATICOS OFICIALIA	0.00	1,558.00	61,894.86
10-dic.-18	G-38	100 MEMORIAS USB 16GB	0.00	8,004.00	53,890.86
13-dic.-18	G-40	COMIDA PARA JUNTA DISTRITAL	0.00	2,088.00	51,802.86
10-dic.-18	G-34	CANCELADO	0.00	0.00	51,802.86
31-dic.-18	D-122	CANCELACION DE FONDO FIJO SERVICIOS	1,000.00	0.00	52,802.86
31-dic.-18	D-122	CANCELACION DE FONDO FIJO INGRESOS TESORERIA (CATASTRO)	1,000.00	0.00	53,802.86
31-dic.-18	D-122	CANCELACION DE FONDO FIJO INGRESOS TESORERIA	1,000.00	0.00	54,802.86

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: -\$2,730.17		SALDO
			DEBE	HABER	
5-dic.-18	G-28	ASESORIA TRANSPARENCIA NOVIEMBRE	0.00	6,960.00	47,842.86
7-dic.-18	D-8	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	0.00	11,000.00	36,842.86
5-dic.-18	G-31	ACTAS DE NACIMIENTO (CARTA Y OFICIO	0.00	37,120.00	-277.14
10-dic.-18	G-33	CONSUMO DE ALIMENTO EN ATENCION AL CONFERENCISTA CHILENO	0.00	2,134.01	-2,411.15
10-dic.-18	G-35	REPOSICION DE CAJA CHICA	0.00	15,554.38	-17,965.53
6-dic.-18	G-25	SESIONES DE REHABILITACION OCT Y NOV	0.00	6,000.00	-23,965.53
7-dic.-18	D-6	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 20	6,208.00	0.00	-17,757.53
7-dic.-18	D-7	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 20	5,008.54	0.00	-12,748.99
7-dic.-18	D-7	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 20	4,820.71	0.00	-7,928.28
6-dic.-18	G-18	CANCELADO	0.00	0.00	-7,928.28
6-dic.-18	G-19	VIATICOS OFICIALIA	0.00	2,664.01	-10,592.29
6-dic.-18	G-21	CONSUMO DE ALIMENTOS	0.00	8,470.00	-19,062.29
6-dic.-18	G-20	100 NOCHEBUENAS P/ESPACIOS PUBLICOS	0.00	5,000.00	-24,062.29
6-dic.-18	G-23	FORMATOS REGISTRO CIVIL	0.00	3,520.00	-27,582.29
6-dic.-18	G-22	30 NOCHEBUENAS P/ESPACIOS PUBLICOS	0.00	3,000.00	-30,582.29
6-dic.-18	G-24	LIQUIDO FRENOS RETROEXCAVADORA MPIO.	0.00	2,369.28	-32,951.57
6-dic.-18	G-26	COMPRAS PARA AREAS DE SALUD, AYUNTAMIENTO E INFORMATICA	0.00	1,463.00	-34,414.57
6-dic.-18	G-9	REFACCIONES DE VHEICULOS	0.00	2,668.00	-37,082.57
13-dic.-18	G-43	SUBSIDIO A ESCUELAS	0.00	34,600.00	-71,682.57
6-dic.-18	G-11	CONSUMO DE PLATILLOS	0.00	1,740.00	-73,422.57
6-dic.-18	G-12	ARTICULOS DE PAPELERIA	0.00	2,384.80	-75,807.37
6-dic.-18	G-15	RENTA DE SONIDO	0.00	6,000.00	-81,807.37
6-dic.-18	G-14	APOYO DE MEDICAMENTO	0.00	1,280.00	-83,087.37
6-dic.-18	G-17	AZUCAR P/ ABASTECIMIENTO DE AREAS	0.00	1,400.00	-84,487.37
6-dic.-18	G-117	145 M3 DE TEPETATE	0.00	7,250.00	-91,737.37
13-dic.-18	G-41	REFACCIONES Y REPARACION FORD ROJA	0.00	965.12	-92,702.49
13-dic.-18	G-42	SUBSIDIO COMITE DE DEPORTES MUNICIPAL DICIEMBRE 2018	0.00	36,750.00	-129,452.49
26-dic.-18	G-34	MATERIAL DE FERRETERIA	0.00	2,036.41	-131,488.90
5-dic.-18	D-5	DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 05 DE DICIEMBRE 20	115,526.25	0.00	-15,962.65
26-dic.-18	D-35	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 26 DE DICIEMBRE 20	21,625.00	0.00	5,662.35
26-dic.-18	G-103	PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y DESECHABLES	0.00	2,234.00	3,428.35
3-dic.-18	G-1	APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS	0.00	3,000.00	428.35
4-dic.-18	G-5	MATERIAL LIMPIEZA INTENDENCIA	0.00	6,685.00	-6,256.65
5-dic.-18	G-7	RENTA RETROEXCAVADORA	0.00	16,700.00	-22,956.65
5-dic.-18	D-4	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE	8,318.00	0.00	-14,638.65
3-dic.-18	D-2	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DE	3,000.00	0.00	-11,638.65
3-dic.-18	D-2	DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DE	11,366.00	0.00	-272.65
1-dic.-18	D-74	CANCELACION DEL CH 7425	7,433.80	0.00	7,161.15
1-dic.-18	D-74	SUSTITUCION DEL CH 7425 POR EL CH 7506	0.00	7,433.80	-272.65
			767,193.72	764,736.20	-272.65

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
1.1.1.2.0-0000-501-01881 2INFRAESTRUCTURA 0111259881 (Bancos/Tesorería)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 7 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$433.84		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-150	INTERESES DICIEMBRE	2.26	0.00	9,993.62
17-dic.-18	G-150	ANTICIPO DRENAJE COLONIA 23 DE MAYO	0.00	25,111.83	-15,118.21
17-dic.-18	G-151	ANTICIPO DRENAJE CALLE AGUSTIN DE ITURBIDE OTE	0.00	68,488.17	-83,606.38
31-dic.-18	G-152	ESTIMACION 1 DRENAJE EN CALLE AGUSTIN DE ITURBIDE OTE.	0.00	111,850.40	-195,456.78
31-dic.-18	G-51	ESTIMACION 2 FINIQUITO DRENAJE CALLE ITURBIDE	0.00	46,971.30	-242,428.08
31-dic.-18	G-52	ESTIMACION 1 FINIQUITO DRENAJE COLONIA 23 DE MAYO	0.00	58,233.48	-300,661.56
17-dic.-18	D-26	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	312,000.00	0.00	11,338.44
			312,002.26	310,655.18	1,780.92

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$247,796.12		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	G-130	BAJA PARAMEDICO PROTECCION CIVIL	0.00	6,540.00	252,160.72
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA	0.00	70,458.00	181,702.72
31-dic.-18	G-133	COMBUSTIBLE AMBULANCIAS	0.00	18,711.29	162,991.43
20-dic.-18	G-137	SEGUROS AMBULANCIAS	0.00	15,031.47	147,959.96
20-dic.-18	G-138	SEGUROS PATRULLAS Y MOTOCICLETAS	0.00	19,189.38	128,770.58
31-dic.-18	G-145	UNIFORMES PARA PROTECCION CIVIL	0.00	15,499.00	113,271.58
31-dic.-18	G-127	SUELDOS Y SALARIOS JUZGADO, SEGURIDAD P Y PROTECCION CIVIL	0.00	124,456.00	-11,184.42
31-dic.-18	G-69	COMPRA DE FORMATO DE MULTAS	0.00	1,392.00	-12,576.42
31-dic.-18	G-124	COMBUSTIBLE PARA PATRULLAS	0.00	12,941.72	-25,518.14
31-dic.-18	D-150	INTERESES DICIEMBRE	0.18	0.00	-25,517.96
31-dic.-18	G-154	CANCELADO	0.00	0.00	-25,517.96
31-dic.-18	G-146	PAGO DE ANALISIS ANTIDOPING	0.00	3,712.00	-29,229.96
31-dic.-18	G-147	CANCELADO	0.00	0.00	-29,229.96
31-dic.-18	G-148	CANCELADO	0.00	0.00	-29,229.96
31-dic.-18	G-149	CANCELADO	0.00	0.00	-29,229.96
31-dic.-18	G-123	BAJA PARAMEDICO PROTECCION CIVIL	0.00	5,300.00	-34,529.96
31-dic.-18	D-53	FORTA DICIEMBRE 2018	812,934.99	0.00	778,405.03
14-dic.-18	D-24	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	136,637.50	0.00	915,042.53
20-dic.-18	G-92	AGUINALDOS 01 OCT- 31 DIC 2018	0.00	99,192.49	815,850.04
20-dic.-18	G-86	PINTADO PATRULLA	0.00	2,161.66	813,688.38
21-dic.-18	G-93	CAPACITACION SEGURIDAD PUBLICA	0.00	2,000.00	811,688.38
14-dic.-18	G-89	SUELDOS Y SALARIOS JUZGADO, SEGURIDAD P Y PROTECCION CIVIL	0.00	136,637.50	675,050.88
31-dic.-18	G-119	FINIQUITO BAJA POLICIA LINEA "B"	0.00	2,000.00	673,050.88
26-dic.-18	G-101	ENERGIA ELECTRICA NOV 18	0.00	384,264.00	288,786.88
18-dic.-18	G-68	CANCELADO	0.00	0.00	288,786.88
18-dic.-18	G-69	COMPLEMENTO DE SUELDO	0.00	631.08	288,155.80
14-dic.-18	G-58	CANCELADO	0.00	0.00	288,155.80
17-dic.-18	G-60	BAJA POLICIA LINEA "B"	0.00	7,500.00	280,655.80
14-dic.-18	G-118	OXIGENO P/AMBULANCIAS	0.00	4,000.00	276,655.80
13-dic.-18	G-49	MATERIALES Y HERRAMIENTAS PARA BALIZAMIENTO DE CALLES	0.00	3,658.64	272,997.16
13-dic.-18	G-39	VIATICOS SALIDA A GDL AL CONSEJO DE SEG. PUB. POR UNIFORMES	0.00	2,488.04	270,509.12
1-dic.-18	D-10	PAGO DE NOMINA HECHO EFECTIVO EL 1 DE DICIEMBRE 2018	0.00	141,370.50	129,138.62
6-dic.-18	G-29	COMBUSTIBLE SEGURIDAD P.	0.00	20,310.04	108,828.58
10-dic.-18	G-32	CHAMARRAS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA	0.00	19,720.00	89,108.58
6-dic.-18	G-8	SUMINISTROS P/AMBULANCIAS	0.00	6,781.50	82,327.08
3-dic.-18	D-1	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	0.00	10,000.00	72,327.08
27-dic.-18	G-107	PAGO ELECTRICIDAD	0.00	16,224.00	56,103.08
3-dic.-18	G-2	OXIGENO PARA AMBULANCIAS	0.00	4,750.00	51,353.08
4-dic.-18	D-3	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	0.00	20,000.00	31,353.08
3-dic.-18	G-3	RECARGA,EMPAQUE Y SOPORTE PARA EXTINTOR. SEÑALAMIENTOS Y RE	0.00	6,803.40	24,549.68
			949,572.67	1,183,723.71	13,645.08

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$628,095.60		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	G-128	JUBILADO 1A DICIEMBRE 2018	0.00	2,847.00	402,002.16
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	0.00	40,151.00	361,851.16
31-dic.-18	G-134	COMBUSTIBLE	0.00	34,843.83	327,007.33
20-dic.-18	G-139	SEGUROS VEHICULOS ADMINISTRATIVOS	0.00	27,661.09	299,346.24
26-dic.-18	G-142	REFACCIONES FORD ROJA	0.00	1,751.60	297,594.64
27-dic.-18	I-29	ANTICIPO DE PARTICIPACIONES A CORTO PLAZO	1,864,120.14	0.00	2,161,714.78
31-dic.-18	G-141	PAGO DE HORAS EXTRAS	0.00	2,500.00	2,159,214.78
28-dic.-18	G-130	SUBSIDIO PAGO DE ENERGIA ELECTRICA	0.00	1,167,931.00	991,283.78
31-dic.-18	G-125	SUELDOS PERSONAL PERMANENTE 2A DICIEMBRE 2018	0.00	616,820.07	374,463.71
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	79,635.00	294,828.71
26-dic.-18	D-48	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	0.00	5,000.00	289,828.71
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	536.20	289,292.51
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	85.79	289,206.72
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	830.00	288,376.72
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	132.80	288,243.92
31-dic.-18	D-150	INTERESES DICIEMBRE	2.24	0.00	288,246.16
28-dic.-18	G-117	APOYO PARA DISEÑO Y TRAZADO DE PLANOS EN EL AREA DE OBRAS PUB	0.00	4,000.00	284,246.16
19-dic.-18	G-75	ENVIO INFORMACION DICIEMBRE 2018	0.00	2,900.00	281,346.16
31-dic.-18	D-53	ISR NOVIEMBRE	4,636.00	0.00	285,982.16
31-dic.-18	D-53	PART FED MES DIC	1,774,273.43	0.00	2,060,255.59
31-dic.-18	D-53	REINTEGRO MONEX	126,831.66	0.00	2,187,087.25
31-dic.-18	D-53	IEPS DIESEL NOVIEMBRE	86,536.13	0.00	2,273,623.38
31-dic.-18	D-53	I.S.A.N	7,909.14	0.00	2,281,532.52
31-dic.-18	D-53	FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION	53,606.07	0.00	2,335,138.59
31-dic.-18	D-53	40 Y 60% FONDO DE FISCALIZACION	8,787.96	0.00	2,343,926.55
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10-31/12 18	0.00	306,974.76	2,036,951.79
31-dic.-18	G-159	PAGO DE DIAS LABORADOS EN AJUSTE A SU SUELDO POR CUBRIR LA INCA	0.00	1,117.85	2,035,833.94
24-dic.-18	G-29	COMPLEMENTOS DE AGUINALDO	0.00	1,274.00	2,034,559.94
21-dic.-18	G-96	PAGO POR CUBRIR INCAPACIDAD DE EMERIO MARQUEZ MUÑOZ	0.00	1,500.00	2,033,059.94
21-dic.-18	G-99	COMPLEMENTO AGUINALDO EVENTUALES	0.00	4,288.18	2,028,771.76
14-dic.-18	D-24	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	0.00	136,637.50	1,892,134.26
14-dic.-18	D-25	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	80,000.00	0.00	1,972,134.26
17-dic.-18	D-26	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	0.00	312,000.00	1,660,134.26
17-dic.-18	D-27	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	0.00	150,000.00	1,510,134.26
20-dic.-18	G-95	IMPRESORA LASER SAMSUNG Y MANIOBRAS DE ENVIO	0.00	5,946.00	1,504,188.26
20-dic.-18	G-73	CANCELADO	0.00	0.00	1,504,188.26
14-dic.-18	G-91	SUELDOS PERSONAL PERMANENTE 1A DICIEMBRE 2018	0.00	621,197.00	882,991.26
20-dic.-18	G-72	AUX DES RURAL03-15 AGUINALDO	0.00	3,677.37	879,313.89
17-dic.-18	G-76	DIESEL DISPENSARIO	0.00	94,887.10	784,426.79
19-dic.-18	G-77	GASOLINA OFICIALIA Y SERVICIOS MUNICIPALES	0.00	40,202.90	744,223.89
19-dic.-18	G-78	SUBSIDIO DIF DICIEMBRE	0.00	140,000.00	604,223.89
17-dic.-18	G-79	DESMALEZADORA FS460-C STIHL	0.00	15,300.00	588,923.89
14-dic.-18	G-90	JUBILADO 1A DICIEMBRE 2018	0.00	2,847.00	586,076.89
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	0.00	17,149.89	568,927.00
14-dic.-18	D-16	REINTEGRO DE SUELDO	4,000.00	0.00	572,927.00
17-dic.-18	G-65	CANCELADO	0.00	0.00	572,927.00
14-dic.-18	G-54	CANCELADO	0.00	0.00	572,927.00
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	77,863.00	495,064.00
13-dic.-18	G-47	SUBSIDIO INST. MUJER DICIEMBRE	0.00	20,000.00	475,064.00
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRA NOV 18	0.00	37,984.50	437,079.50
17-dic.-18	G-61	APOYO PARA DISEÑO Y TRAZADO DE PLANOS EN EL AREA DE OBRAS PUB	0.00	10,000.00	427,079.50
17-dic.-18	G-64	TALLERES CASA DE LA CULTURA MES DICIEMBRE 2018	0.00	23,250.00	403,829.50
31-dic.-18	G-122	BAJA ENCARGADO DE PINTURA OBRAS PUBLICAS	0.00	20,000.00	383,829.50

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$628,095.60		SALDO
			DEBE	HABER	
7-dic.-18	D-8	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	11,000.00	0.00	394,829.50
7-dic.-18	G-30	COMPUTADORA PORTATIL ACER 4GB RAM 1TB MOVIE	0.00	10,900.00	383,929.50
7-dic.-18	G-27	FINIQUITO ENCARGADO MINIESTADIO	0.00	3,498.03	380,431.47
6-dic.-18	G-13	PAGO POR CUBRIR INCAPACIDAD DE EMERIO MARQUEZ MUÑOZ	0.00	1,500.00	378,931.47
6-dic.-18	G-16	HORAS EXTRA DE VELADOR CORRALON	0.00	2,452.10	376,479.37
3-dic.-18	D-1	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	10,000.00	0.00	386,479.37
3-dic.-18	G-4	GARANTIA EQUIPOS DE CAMARAS AUTOBUS AMARILLO	0.00	10,750.00	375,729.37
1-dic.-18	D-9	REFLEJO BANCARIO DEL PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA	0.00	621,197.00	-245,467.63
26-dic.-18	I-21	PAGO DE UN DIA ELABORADO EXTRAORDINARIO ELABORADO (20 DE NOV	0.00	2,972.40	-248,440.03
4-dic.-18	D-3	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	20,000.00	0.00	-228,440.03
4-dic.-18	G-6	ACTUALIZACION SISTEMA DE CAJA UNICA	0.00	18,519.40	-246,959.43
			4,051,702.77	4,703,511.36	-23,712.99

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
1.1.1.2.0-0000-503-02442 MONEX (Bancos/Tesorería)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 11 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$988.40		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-150	INTERESES DICIEMBRE 2018	30.65	0.00	-874,035.98
31-dic.-18	D-72	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	0.00	172,442.61	-1,046,478.59
31-dic.-18	D-72	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	168,242.76	0.00	-878,235.83
31-dic.-18	D-53	FIDEICOMISO MONEX	299,255.22	0.00	-578,980.61
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DIIEMBRE 2018	0.00	5.80	-578,986.41
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DIIEMBRE 2018	0.00	17.40	-579,003.81
31-dic.-18	D-53	RETIRO PARA PARTICIPACIONES	0.00	126,831.66	-705,835.47
31-dic.-18	D-53	PAGO 7/48 AMORTIZACION	0.00	168,242.76	-874,078.23
			467,528.63	467,540.23	976.80

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
1.1.1.2.0-0000-503-02443 1 MONEX 2830677 (Bancos/Tesorería)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 12 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$331,369.80		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-150	INTERESES DICIEMBRE 2018	2,726.04	0.00	-540,970.79
31-dic.-18	D-72	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	172,442.61	0.00	-368,528.18
31-dic.-18	D-72	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	0.00	168,242.76	-536,770.94
			175,168.65	168,242.76	338,295.69

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$20,000.00		SALDO
			DEBE	HABER	
10-dic.-18	G-35	REPOSICION DE CAJA CHICA	15,554.38	0.00	32,554.38
10-dic.-18	G-35	REPOSICION DE CAJA CHICA	0.00	15,554.38	17,000.00
31-dic.-18	D-121	REPOSICION DE CAJA	0.00	20,000.00	-3,000.00
			15,554.38	35,554.38	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-53	40 Y 60% FONDO DE FISCALIZACION	8,787.96	0.00	8,787.96
31-dic.-18	D-53	40 Y 60% FONDO DE FISCALIZACION	0.00	8,787.96	0.00
31-dic.-18	D-53	F.FISCALIZACION Y RECAUDACION	53,606.07	0.00	53,606.07
31-dic.-18	D-53	F.FISCALIZACION Y RECAUDACION	0.00	53,606.07	0.00
31-dic.-18	D-53	FEDERALES	2,051,735.05	0.00	2,051,735.05
31-dic.-18	D-53	FEDERALES	0.00	2,051,735.05	0.00
31-dic.-18	D-53	I.S.A.N.	7,909.14	0.00	7,909.14
31-dic.-18	D-53	I.S.A.N.	0.00	7,909.14	0.00
31-dic.-18	D-53	IEPS DIESEL NOVIEMBRE	86,536.13	0.00	86,536.13
31-dic.-18	D-53	IEPS DIESEL NOVIEMBRE	0.00	86,536.13	0.00
31-dic.-18	D-53	PARTICIPACIONES ESTATALES MES DICIEMBRE	25,780.60	0.00	25,780.60
31-dic.-18	D-53	PARTICIPACIONES ESTATALES MES DICIEMBRE	0.00	25,780.60	0.00
			2,234,354.95	2,234,354.95	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-53	ISR NOVIEMBRE	4,636.00	0.00	4,636.00
31-dic.-18	D-53	ISR NOVIEMBRE	0.00	4,636.00	0.00
			4,636.00	4,636.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	

31-dic.-18	I-28	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 31 DE DICIEMBRE 2018	142.00	0.00	142.00
31-dic.-18	I-28	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 31 DE DICIEMBRE 2018	0.00	142.00	0.00
31-dic.-18	I-28	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 31 DE DICIEMBRE 2018	425.00	0.00	425.00
31-dic.-18	I-28	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 31 DE DICIEMBRE 2018	0.00	425.00	0.00
31-dic.-18	I-28	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 31 DE DICIEMBRE 2018	1,873.00	0.00	1,873.00
31-dic.-18	I-28	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 31 DE DICIEMBRE 2018	0.00	1,873.00	0.00
31-dic.-18	I-28	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 31 DE DICIEMBRE 2018	2,843.00	0.00	2,843.00
31-dic.-18	I-28	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 31 DE DICIEMBRE 2018	0.00	2,843.00	0.00
31-dic.-18	I-28	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 31 DE DICIEMBRE 2018	163.00	0.00	163.00
31-dic.-18	I-28	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 31 DE DICIEMBRE 2018	0.00	163.00	0.00
31-dic.-18	I-28	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 31 DE DICIEMBRE 2018	6,346.00	0.00	6,346.00
31-dic.-18	I-28	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 31 DE DICIEMBRE 2018	0.00	6,346.00	0.00
27-dic.-18	I-25	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 2018	238.00	0.00	238.00
27-dic.-18	I-25	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 2018	0.00	238.00	0.00
27-dic.-18	I-25	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 2018	142.00	0.00	142.00
27-dic.-18	I-25	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 2018	0.00	142.00	0.00
27-dic.-18	I-25	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 2018	425.00	0.00	425.00
27-dic.-18	I-25	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 2018	0.00	425.00	0.00
27-dic.-18	I-25	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 2018	2,843.00	0.00	2,843.00
27-dic.-18	I-25	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 2018	0.00	2,843.00	0.00
27-dic.-18	I-25	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 2018	163.00	0.00	163.00
27-dic.-18	I-25	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 2018	0.00	163.00	0.00
27-dic.-18	I-25	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 2018	453.36	0.00	453.36
27-dic.-18	I-25	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 2018	0.00	453.36	0.00
27-dic.-18	I-25	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 2018	6,474.00	0.00	6,474.00
27-dic.-18	I-25	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 2018	0.00	6,474.00	0.00
27-dic.-18	I-25	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 2018	50.00	0.00	50.00
27-dic.-18	I-25	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 2018	0.00	50.00	0.00
27-dic.-18	I-25	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 2018	520.00	0.00	520.00
27-dic.-18	I-25	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 2018	0.00	520.00	0.00
27-dic.-18	I-25	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 2018	30,373.32	0.00	30,373.32
27-dic.-18	I-25	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 2018	0.00	30,373.32	0.00
27-dic.-18	I-25	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 2018	750.00	0.00	750.00
27-dic.-18	I-25	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 27 DE DICIEMBRE 2018	0.00	750.00	0.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	284.00	0.00	284.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	0.00	284.00	0.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	135.00	0.00	135.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	0.00	135.00	0.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	163.00	0.00	163.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	0.00	163.00	0.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	1,840.00	0.00	1,840.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	0.00	1,840.00	0.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	7,200.00	0.00	7,200.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	0.00	7,200.00	0.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	105.00	0.00	105.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	0.00	105.00	0.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	150.00	0.00	150.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	0.00	150.00	0.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	450.00	0.00	450.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	0.00	450.00	0.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	1,000.00	0.00	1,000.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	0.00	1,000.00	0.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	1,100.00	0.00	1,100.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	0.00	1,100.00	0.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	2,835.00	0.00	2,835.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	0.00	2,835.00	0.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	5,600.00	0.00	5,600.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	0.00	5,600.00	0.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	600.00	0.00	600.00
26-dic.-18	I-22	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL 2018	0.00	600.00	0.00
5-dic.-18	I-2	JOSE MANUEL HERNANDEZ, CUOTA DE MANTENIMIENTO ANUAL A RAZO	142.00	0.00	142.00
5-dic.-18	I-2	JOSE MANUEL HERNANDEZ, CUOTA DE MANTENIMIENTO ANUAL A RAZO	0.00	142.00	0.00
5-dic.-18	I-2	JOSE MANUEL HERNANDEZ, UN LOTE DE 2.5 M2 EN PROPIEDAD.	425.00	0.00	425.00
5-dic.-18	I-2	JOSE MANUEL HERNANDEZ, UN LOTE DE 2.5 M2 EN PROPIEDAD.	0.00	425.00	0.00
5-dic.-18	I-2	JOSE MANUEL HERNANDEZ, VENTA DE UNA GAVETA EN CEMENTERIO MU	2,843.00	0.00	2,843.00
5-dic.-18	I-2	JOSE MANUEL HERNANDEZ, VENTA DE UNA GAVETA EN CEMENTERIO MU	0.00	2,843.00	0.00
5-dic.-18	I-2	MARIA DEL REFUGIO HERNANDEZ, PAGO DE TRASLADO EN AMBULANCIA	950.00	0.00	950.00
5-dic.-18	I-2	MARIA DEL REFUGIO HERNANDEZ, PAGO DE TRASLADO EN AMBULANCIA	0.00	950.00	0.00
5-dic.-18	I-2	TERESA RAMIREZ, PAGO DE PISO Y PLAZA DE INSTALACION DE PUESTOS D	2,000.00	0.00	2,000.00
5-dic.-18	I-2	TERESA RAMIREZ, PAGO DE PISO Y PLAZA DE INSTALACION DE PUESTOS D	0.00	2,000.00	0.00
5-dic.-18	I-2	TIBURCIA AZPETIA, PAGO DE TRASLADO EM AMBULANCIA A LA CIUDAD D	450.00	0.00	450.00
5-dic.-18	I-2	TIBURCIA AZPETIA, PAGO DE TRASLADO EM AMBULANCIA A LA CIUDAD D	0.00	450.00	0.00
5-dic.-18	I-2	JOSE MANUEL HERNANDEZ, PAGO DE PERMISO DE INHUMACION PARA Q	163.00	0.00	163.00
5-dic.-18	I-2	JOSE MANUEL HERNANDEZ, PAGO DE PERMISO DE INHUMACION PARA Q	0.00	163.00	0.00
5-dic.-18	I-2	LUIS EDUARDO MARQUEZ SAINZ, PAGO DE 1 ANOTACION EN ACTA.	135.00	0.00	135.00
5-dic.-18	I-2	LUIS EDUARDO MARQUEZ SAINZ, PAGO DE 1 ANOTACION EN ACTA.	0.00	135.00	0.00
5-dic.-18	I-2	BENJAMIN GARCIA ESTRADA, PAGO DE 12 ACTAS DE NACIMIENTO.	960.00	0.00	960.00
5-dic.-18	I-2	BENJAMIN GARCIA ESTRADA, PAGO DE 12 ACTAS DE NACIMIENTO.	0.00	960.00	0.00
5-dic.-18	I-2	OSCAR VALLECILLO, PAGO DE MULTA FOLIO 5725 POR VIOLACION A LOS A	250.00	0.00	250.00
5-dic.-18	I-2	OSCAR VALLECILLO, PAGO DE MULTA FOLIO 5725 POR VIOLACION A LOS A	0.00	250.00	0.00
3-dic.-18	I-1	HUGO HERIBERTO GALVAN BECERRA, REFRENDO 2018	510.00	0.00	510.00
3-dic.-18	I-1	HUGO HERIBERTO GALVAN BECERRA, REFRENDO 2018	0.00	510.00	0.00
3-dic.-18	I-1	ESPERANZA VALENTINA VALENCIA BERNAL, PAGO DE 2 CARRITOS DE VEN	490.00	0.00	490.00
3-dic.-18	I-1	ESPERANZA VALENTINA VALENCIA BERNAL, PAGO DE 2 CARRITOS DE VEN	0.00	490.00	0.00
3-dic.-18	I-1	JESUS RAMIREZ PADILLA, CUOTA DE MANTENIMIENTO ANUAL A RAZON D	142.00	0.00	142.00
3-dic.-18	I-1	JESUS RAMIREZ PADILLA, CUOTA DE MANTENIMIENTO ANUAL A RAZON D	0.00	142.00	0.00
3-dic.-18	I-1	MARIA DEL CARMEN MARTINEZ GUZMAN, PAGO DE RENTA DE LA FRUTE	1,046.00	0.00	1,046.00
3-dic.-18	I-1	MARIA DEL CARMEN MARTINEZ GUZMAN, PAGO DE RENTA DE LA FRUTE	0.00	1,046.00	0.00
3-dic.-18	I-1	RAFAEL ANAYA SILVA, PAGO DE PISO Y PLAZA FOLIOS 127201-127300, 12	3,400.00	0.00	3,400.00
3-dic.-18	I-1	RAFAEL ANAYA SILVA, PAGO DE PISO Y PLAZA FOLIOS 127201-127300, 12	0.00	3,400.00	0.00
3-dic.-18	I-1	TERESA RAMIREZ, PAGO DE PISO Y PLAZA DE INSTALACION DE PUESTOS D	1,500.00	0.00	1,500.00
3-dic.-18	I-1	TERESA RAMIREZ, PAGO DE PISO Y PLAZA DE INSTALACION DE PUESTOS D	0.00	1,500.00	0.00
3-dic.-18	I-1	DAVID GOMEZ TORRES, PAGO DE 3 ASIGNACIONES DE NUMERO	150.00	0.00	150.00
3-dic.-18	I-1	DAVID GOMEZ TORRES, PAGO DE 3 ASIGNACIONES DE NUMERO	0.00	150.00	0.00
3-dic.-18	I-1	HUGO HERIBERTO GALVAN BECERRA, REFRENDO 2018	5,804.00	0.00	5,804.00
3-dic.-18	I-1	HUGO HERIBERTO GALVAN BECERRA, REFRENDO 2018	0.00	5,804.00	0.00
3-dic.-18	I-1	JESUS RAMIREZ PADILLA, PAGO DE PERMISO DE INHUMACION PARA QUI	163.00	0.00	163.00
3-dic.-18	I-1	JESUS RAMIREZ PADILLA, PAGO DE PERMISO DE INHUMACION PARA QUI	0.00	163.00	0.00
3-dic.-18	I-1	HUGO HERIBERTO GALVAN BECERRA, REFRENDO 2018	50.00	0.00	50.00
3-dic.-18	I-1	HUGO HERIBERTO GALVAN BECERRA, REFRENDO 2018	0.00	50.00	0.00
3-dic.-18	I-1	VANESSA YARELY MARTINEZ GALLEGOS, INICIAL 2018	50.00	0.00	50.00
3-dic.-18	I-1	VANESSA YARELY MARTINEZ GALLEGOS, INICIAL 2018	0.00	50.00	0.00
3-dic.-18	I-1	VANESSA YARELY MARTINEZ GALLEGOS, INICIAL 2018	145.00	0.00	145.00
3-dic.-18	I-1	VANESSA YARELY MARTINEZ GALLEGOS, INICIAL 2018	0.00	145.00	0.00
3-dic.-18	I-1	JOAQUIN SANCHEZ, PAGO DE MULTA FOLIO 5723 POR VIOLACION A LOS A	440.00	0.00	440.00
3-dic.-18	I-1	JOAQUIN SANCHEZ, PAGO DE MULTA FOLIO 5723 POR VIOLACION A LOS A	0.00	440.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-dic.-18	I-1	JOSE DE JESUS GARCIA RODRIGUEZ, PAGO DE MULTA FOLIO 5724 POR VI	300.00	0.00	300.00
3-dic.-18	I-1	JOSE DE JESUS GARCIA RODRIGUEZ, PAGO DE MULTA FOLIO 5724 POR VI	0.00	300.00	0.00
3-dic.-18	I-1	LUIS MIGUEL GUERRERO, PAGO DE MULTA FOLIO 5722 POR VIOLACION A	176.00	0.00	176.00
3-dic.-18	I-1	LUIS MIGUEL GUERRERO, PAGO DE MULTA FOLIO 5722 POR VIOLACION A	0.00	176.00	0.00
7-dic.-18	I-4	ANA ISABEL LUNA MARES, REFRENDO 2016 - 2018	238.00	0.00	238.00
7-dic.-18	I-4	ANA ISABEL LUNA MARES, REFRENDO 2016 - 2018	0.00	238.00	0.00
7-dic.-18	I-4	ALMA DELIA GONZALEZ, PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL # 1 DEL EXTERIO	327.00	0.00	327.00
7-dic.-18	I-4	ALMA DELIA GONZALEZ, PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL # 1 DEL EXTERIO	0.00	327.00	0.00
7-dic.-18	I-4	DANIEL RAMIREZ LOPEZ, CUOTA DE MANTENIMIENTO ANUAL A RAZON D	142.00	0.00	142.00
7-dic.-18	I-4	DANIEL RAMIREZ LOPEZ, CUOTA DE MANTENIMIENTO ANUAL A RAZON D	0.00	142.00	0.00
7-dic.-18	I-4	DANIEL RAMIREZ LOPEZ, UN LOTE DE 2.5 M2 EN PROPIEDAD.	425.00	0.00	425.00
7-dic.-18	I-4	DANIEL RAMIREZ LOPEZ, UN LOTE DE 2.5 M2 EN PROPIEDAD.	0.00	425.00	0.00
7-dic.-18	I-4	DANIEL RAMIREZ LOPEZ, VENTA DE UNA GAVETA EN CEMENTERIO MUNIC	2,843.00	0.00	2,843.00
7-dic.-18	I-4	DANIEL RAMIREZ LOPEZ, VENTA DE UNA GAVETA EN CEMENTERIO MUNIC	0.00	2,843.00	0.00
7-dic.-18	I-4	DANIEL RAMIREZ LOPEZ, PAGO DE PERMISO DE INHUMACION PARA QUIE	163.00	0.00	163.00
7-dic.-18	I-4	DANIEL RAMIREZ LOPEZ, PAGO DE PERMISO DE INHUMACION PARA QUIE	0.00	163.00	0.00
7-dic.-18	I-4	DAVID GOMEZ TORRES, PAGO DE 2 ASIGNACIONES DE NUMERO.	100.00	0.00	100.00
7-dic.-18	I-4	DAVID GOMEZ TORRES, PAGO DE 2 ASIGNACIONES DE NUMERO.	0.00	100.00	0.00
7-dic.-18	I-4	ALEJANDRO MARTIN REYNOSO, PAGO DE PERMISO POR EVENTO EN DISC	500.00	0.00	500.00
7-dic.-18	I-4	ALEJANDRO MARTIN REYNOSO, PAGO DE PERMISO POR EVENTO EN DISC	0.00	500.00	0.00
7-dic.-18	I-4	ANA ISABEL LUNA MARES, REFRENDO 2016 - 2018	50.00	0.00	50.00
7-dic.-18	I-4	ANA ISABEL LUNA MARES, REFRENDO 2016 - 2018	0.00	50.00	0.00
7-dic.-18	I-4	ANA ISABEL LUNA MARES, REFRENDO 2016 - 2018	520.00	0.00	520.00
7-dic.-18	I-4	ANA ISABEL LUNA MARES, REFRENDO 2016 - 2018	0.00	520.00	0.00
7-dic.-18	I-4	ALEJANDRO DE ARCOS, PAGO DE MULTA FOLIO 5728 POR VIOLACION A L	150.00	0.00	150.00
7-dic.-18	I-4	ALEJANDRO DE ARCOS, PAGO DE MULTA FOLIO 5728 POR VIOLACION A L	0.00	150.00	0.00
7-dic.-18	I-4	DAVID MORENO ZAVALA, PAGO DE MULTA FOLIO 5727 POR VIOLACION A	220.00	0.00	220.00
7-dic.-18	I-4	DAVID MORENO ZAVALA, PAGO DE MULTA FOLIO 5727 POR VIOLACION A	0.00	220.00	0.00
7-dic.-18	I-4	JOSE ISABEL GUERRA, PAGO DE MULTA FOLIO 5726 POR VIOLACION A LO	530.00	0.00	530.00
7-dic.-18	I-4	JOSE ISABEL GUERRA, PAGO DE MULTA FOLIO 5726 POR VIOLACION A LO	0.00	530.00	0.00
13-dic.-18	I-7	MARIA GUADALUPE HURTADO ROCHA, PAGO DE PERMISO DE SUBDIVIS	1,526.96	0.00	1,526.96
13-dic.-18	I-7	MARIA GUADALUPE HURTADO ROCHA, PAGO DE PERMISO DE SUBDIVIS	0.00	1,526.96	0.00
13-dic.-18	I-7	REGISTRO CIVIL PERIODO DEL 01 AL 07 DE DICIEMBRE 2018, PAGO DE 19	8,820.00	0.00	8,820.00
13-dic.-18	I-7	REGISTRO CIVIL PERIODO DEL 01 AL 07 DE DICIEMBRE 2018, PAGO DE 19	0.00	8,820.00	0.00
13-dic.-18	I-7	REGISTRO CIVIL PERIODO DEL 01 AL 07 DE DICIEMBRE 2018, PAGO DE 4 A	540.00	0.00	540.00
13-dic.-18	I-7	REGISTRO CIVIL PERIODO DEL 01 AL 07 DE DICIEMBRE 2018, PAGO DE 4 A	0.00	540.00	0.00
13-dic.-18	I-7	REGISTRO CIVIL PERIODO DEL 01 AL 07 DE DICIEMBRE 2018, PAGO DE 8 M	3,680.00	0.00	3,680.00
13-dic.-18	I-7	REGISTRO CIVIL PERIODO DEL 01 AL 07 DE DICIEMBRE 2018, PAGO DE 8 M	0.00	3,680.00	0.00
13-dic.-18	I-7	ROSAURA ZUÑIGA, PAGO DE PERMISO DE CONSTRUCCION EN AV HIDAL	2,135.83	0.00	2,135.83
13-dic.-18	I-7	ROSAURA ZUÑIGA, PAGO DE PERMISO DE CONSTRUCCION EN AV HIDAL	0.00	2,135.83	0.00
13-dic.-18	I-7	CESAREO LOPEZ MUÑOZ, INCORPORACION DE SERVICIOS SEGUN ART 70 N	11,965.25	0.00	11,965.25
13-dic.-18	I-7	CESAREO LOPEZ MUÑOZ, INCORPORACION DE SERVICIOS SEGUN ART 70 N	0.00	11,965.25	0.00
13-dic.-18	I-7	IRENE TAVARES, PAGO DE PERMISO POR DERRIBO DE ARBOL EN R. LA MAN	500.00	0.00	500.00
13-dic.-18	I-7	IRENE TAVARES, PAGO DE PERMISO POR DERRIBO DE ARBOL EN R. LA MAN	0.00	500.00	0.00
13-dic.-18	I-7	REGISTRO CIVIL PERIODO DEL 01 AL 07 DE DICIEMBRE 2018, PAGO DE 12 R	4,680.00	0.00	4,680.00
13-dic.-18	I-7	REGISTRO CIVIL PERIODO DEL 01 AL 07 DE DICIEMBRE 2018, PAGO DE 12 R	0.00	4,680.00	0.00
13-dic.-18	I-7	REGISTRO CIVIL PERIODO DEL 01 AL 07 DE DICIEMBRE 2018, PAGO DE 19	8,990.00	0.00	8,990.00
13-dic.-18	I-7	REGISTRO CIVIL PERIODO DEL 01 AL 07 DE DICIEMBRE 2018, PAGO DE 19	0.00	8,990.00	0.00
13-dic.-18	I-7	SISTEMA PARA EL DESARRO INTEGRAL DE LA FAMILIA MUNICIPAL, PAGO D	400.00	0.00	400.00
13-dic.-18	I-7	SISTEMA PARA EL DESARRO INTEGRAL DE LA FAMILIA MUNICIPAL, PAGO D	0.00	400.00	0.00
13-dic.-18	I-7	ALBERTO RAMIREZ, PAGO DE4 MULTA FOLIO 5731 POR VIOLACION AL AR	300.00	0.00	300.00
13-dic.-18	I-7	ALBERTO RAMIREZ, PAGO DE4 MULTA FOLIO 5731 POR VIOLACION AL AR	0.00	300.00	0.00
13-dic.-18	I-7	ALEJANDRO HERNANDEZ, PAGO DE MULTA FOLIO 5729 POR VIOLACION A	440.00	0.00	440.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-dic.-18	I-7	ALEJANDRO HERNANDEZ, PAGO DE MULTA FOLIO 5729 POR VIOLACION A	0.00	440.00	0.00
13-dic.-18	I-7	ANGEL ALFREDO PEREZ LOPEZ, PAGO DE MULTA FOLIO 5734 POR VIOLAC	750.00	0.00	750.00
13-dic.-18	I-7	ANGEL ALFREDO PEREZ LOPEZ, PAGO DE MULTA FOLIO 5734 POR VIOLAC	0.00	750.00	0.00
13-dic.-18	I-7	BLAS SALVADOR MARTINEZ, PAGO DE MULTA FOLIO 5735 POR VIOLACIO	220.00	0.00	220.00
13-dic.-18	I-7	BLAS SALVADOR MARTINEZ, PAGO DE MULTA FOLIO 5735 POR VIOLACIO	0.00	220.00	0.00
13-dic.-18	I-7	CAMILO PEREZ VALADEZ, PAGO DE MULTA FOLIO 5743 POR VIOLACION A	250.00	0.00	250.00
13-dic.-18	I-7	CAMILO PEREZ VALADEZ, PAGO DE MULTA FOLIO 5743 POR VIOLACION A	0.00	250.00	0.00
13-dic.-18	I-7	CESAR GARCIA MARQUEZ, PAGO DE MULTA FOLIO 5733 POR VIOLACION	350.00	0.00	350.00
24-dic.-18	I-19	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 2018	425.00	0.00	775.00
24-dic.-18	I-19	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 2018	0.00	425.00	350.00
24-dic.-18	I-19	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 2018	426.00	0.00	776.00
17-dic.-18	I-10	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	672.70	0.00	1,448.70
17-dic.-18	I-10	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	0.00	672.70	776.00
17-dic.-18	I-10	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	150.00	0.00	926.00
17-dic.-18	I-10	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	0.00	150.00	776.00
17-dic.-18	I-10	ENRIQUE GALINDO VELAZQUEZ, PAGO DE PISO Y PLAZA FOLIOS 65375-65	2,265.00	0.00	3,041.00
17-dic.-18	I-10	ENRIQUE GALINDO VELAZQUEZ, PAGO DE PISO Y PLAZA FOLIOS 65375-65	0.00	2,265.00	776.00
17-dic.-18	I-10	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	700.00	0.00	1,476.00
17-dic.-18	I-10	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	0.00	700.00	776.00
17-dic.-18	I-10	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	750.00	0.00	1,526.00
17-dic.-18	I-10	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	0.00	750.00	776.00
17-dic.-18	I-10	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	3,890.00	0.00	4,666.00
17-dic.-18	I-10	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	0.00	3,890.00	776.00
17-dic.-18	I-10	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	50.00	0.00	826.00
17-dic.-18	I-10	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	0.00	50.00	776.00
17-dic.-18	I-10	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	335.00	0.00	1,111.00
17-dic.-18	I-10	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	0.00	335.00	776.00
17-dic.-18	I-10	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	580.00	0.00	1,356.00
17-dic.-18	I-10	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	0.00	580.00	776.00
13-dic.-18	I-7	ANGEL HUERTA JIMENEZ, PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL 24 ANTES 29 EN	139.00	0.00	915.00
13-dic.-18	I-7	ANGEL HUERTA JIMENEZ, PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL 24 ANTES 29 EN	0.00	139.00	776.00
13-dic.-18	I-7	BERTHA AZPEITIA RODRIGUEZ, CUOTA DE MANTENIMIENTO ANUAL A RA	71.00	0.00	847.00
13-dic.-18	I-7	BERTHA AZPEITIA RODRIGUEZ, CUOTA DE MANTENIMIENTO ANUAL A RA	0.00	71.00	776.00
13-dic.-18	I-7	BERTHA AZPEITIA RODRIGUEZ, UN LOTE DE 2.5 M2 EN PROPIEDAD.	212.50	0.00	988.50
13-dic.-18	I-7	BERTHA AZPEITIA RODRIGUEZ, UN LOTE DE 2.5 M2 EN PROPIEDAD.	0.00	212.50	776.00
13-dic.-18	I-7	BERTHA AZPEITIA RODRIGUEZ, VENTA DE UNA GAVETA EN CEMENTERIO M	1,421.50	0.00	2,197.50
13-dic.-18	I-7	BERTHA AZPEITIA RODRIGUEZ, VENTA DE UNA GAVETA EN CEMENTERIO M	0.00	1,421.50	776.00
13-dic.-18	I-7	Cancelado*, CUOTA DE MANTENIMIENTO ANUAL A RAZON DE \$58.00 XM	0.00	0.00	776.00
13-dic.-18	I-7	Cancelado*, CUOTA DE MANTENIMIENTO ANUAL A RAZON DE \$58.00 XM	0.00	0.00	776.00
13-dic.-18	I-7	JOSEFINA ESTRADA GARCIA, PAGO DE TRASLADO EN AMBULANCIA A LA C	1,400.00	0.00	2,176.00
13-dic.-18	I-7	JOSEFINA ESTRADA GARCIA, PAGO DE TRASLADO EN AMBULANCIA A LA C	0.00	1,400.00	776.00
13-dic.-18	I-7	JUAN ANTONIO LUGO TORRES, PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL 28 EN EL M	101.00	0.00	877.00
13-dic.-18	I-7	JUAN ANTONIO LUGO TORRES, PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL 28 EN EL M	0.00	101.00	776.00
13-dic.-18	I-7	MA DEL REFUGIO HERNANDEZ, PAGO DE TRASLADO EN AMBULANCIA A L	1,000.00	0.00	1,776.00
13-dic.-18	I-7	MA DEL REFUGIO HERNANDEZ, PAGO DE TRASLADO EN AMBULANCIA A L	0.00	1,000.00	776.00
13-dic.-18	I-7	MARIA DE JESUS PADILLA MUÑOZ, PAGO DE 2 TRASLADOS DE AMBULANCI	800.00	0.00	1,576.00
13-dic.-18	I-7	MARIA DE JESUS PADILLA MUÑOZ, PAGO DE 2 TRASLADOS DE AMBULANCI	0.00	800.00	776.00
13-dic.-18	I-7	MARIA DE LOS REMEDIOS RODRIGUEZ VAZQUEZ, PAGO DE LA RENTA DEL	206.00	0.00	982.00
13-dic.-18	I-7	MARIA DE LOS REMEDIOS RODRIGUEZ VAZQUEZ, PAGO DE LA RENTA DEL	0.00	206.00	776.00
13-dic.-18	I-7	MARIA DEL CARMEN SOTO PADILLA, PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL 8 EN E	147.00	0.00	923.00
13-dic.-18	I-7	MARIA DEL CARMEN SOTO PADILLA, PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL 8 EN E	0.00	147.00	776.00
13-dic.-18	I-7	MARIA DEL CARMEN SOTO PADILLA, PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL 8 EN E	147.00	0.00	923.00
13-dic.-18	I-7	MARIA DEL CARMEN SOTO PADILLA, PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL 8 EN E	0.00	147.00	776.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-dic.-18	I-7	MARIA ELENA BECERRA BECERRA, PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL 26 EN E	172.00	0.00	948.00
13-dic.-18	I-7	MARIA ELENA BECERRA BECERRA, PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL 26 EN E	0.00	172.00	776.00
13-dic.-18	I-7	MARIA ERIKA MUÑOZ GARCIA, PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL 6 EN EL M	168.00	0.00	944.00
13-dic.-18	I-7	MARIA ERIKA MUÑOZ GARCIA, PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL 6 EN EL M	0.00	168.00	776.00
13-dic.-18	I-7	MARIA GUADALUPE GARCIA VAZQUEZ, CUOTA DE MANTENIMIENTO AN	142.00	0.00	918.00
13-dic.-18	I-7	MARIA GUADALUPE GARCIA VAZQUEZ, CUOTA DE MANTENIMIENTO AN	0.00	142.00	776.00
13-dic.-18	I-7	MARIA GUADALUPE GARCIA VAZQUEZ, UN LOTE DE 2.5 M2 EN PROPIEDA	425.00	0.00	1,201.00
13-dic.-18	I-7	MARIA GUADALUPE GARCIA VAZQUEZ, UN LOTE DE 2.5 M2 EN PROPIEDA	0.00	425.00	776.00
13-dic.-18	I-7	MARIA GUADALUPE GARCIA VAZQUEZ, VENTA DE UNA GAVETA EN EL C	2,843.00	0.00	3,619.00
13-dic.-18	I-7	MARIA GUADALUPE GARCIA VAZQUEZ, VENTA DE UNA GAVETA EN EL C	0.00	2,843.00	776.00
13-dic.-18	I-7	MARTHA GARCIA PEREZ, PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL 3-A EN EL MERC	152.00	0.00	928.00
13-dic.-18	I-7	MARTHA GARCIA PEREZ, PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL 3-A EN EL MERC	0.00	152.00	776.00
13-dic.-18	I-7	RAFAEL ANAYA SILVA, PAGO DE PISO Y PLAZA FOLIOS 1135820-113600, 1	3,905.00	0.00	4,681.00
13-dic.-18	I-7	RAFAEL ANAYA SILVA, PAGO DE PISO Y PLAZA FOLIOS 1135820-113600, 1	0.00	3,905.00	776.00
13-dic.-18	I-7	ROSA DAVALOS RODRIGUEZ, PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL 27 EN EL ME	147.00	0.00	923.00
13-dic.-18	I-7	ROSA DAVALOS RODRIGUEZ, PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL 27 EN EL ME	0.00	147.00	776.00
13-dic.-18	I-7	TERESA AGUILAR RAMIREZ, PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL 29 Y 30 EN EL M	216.00	0.00	992.00
13-dic.-18	I-7	TERESA AGUILAR RAMIREZ, PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL 29 Y 30 EN EL M	0.00	216.00	776.00
13-dic.-18	I-7	TERESA RAMIREZ HERNANDEZ, PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL 33 EN EL M	124.00	0.00	900.00
13-dic.-18	I-7	TERESA RAMIREZ HERNANDEZ, PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL 33 EN EL M	0.00	124.00	776.00
13-dic.-18	I-7	TERESA RODRIGUEZ ZAVALA, PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL 27 EN EL ME	382.00	0.00	1,158.00
13-dic.-18	I-7	TERESA RODRIGUEZ ZAVALA, PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL 27 EN EL ME	0.00	382.00	776.00
13-dic.-18	I-7	BERTHA AZPETITIA RODRIGUEZ, PAGO DE PERMISO DE INHUMACION PAR	81.50	0.00	857.50
13-dic.-18	I-7	BERTHA AZPETITIA RODRIGUEZ, PAGO DE PERMISO DE INHUMACION PAR	0.00	81.50	776.00
13-dic.-18	I-7	Cancelado*, PAGO DE PERMISO DE EXHUMACION PARA QUIEN EN VIDA L	0.00	0.00	776.00
13-dic.-18	I-7	Cancelado*, PAGO DE PERMISO DE EXHUMACION PARA QUIEN EN VIDA L	0.00	0.00	776.00
13-dic.-18	I-7	Cancelado*, PAGO DE PERMISO DE INHUMACION PARA QUIEN EN VIDA L	0.00	0.00	776.00
13-dic.-18	I-7	Cancelado*, PAGO DE PERMISO DE INHUMACION PARA QUIEN EN VIDA L	0.00	0.00	776.00
13-dic.-18	I-7	CESAREO LOPEZ MUÑOZ, DICTAMEN DE TRAZOS, USOS Y DESTINOS ART. 7	2,158.00	0.00	2,934.00
13-dic.-18	I-7	CESAREO LOPEZ MUÑOZ, DICTAMEN DE TRAZOS, USOS Y DESTINOS ART. 7	0.00	2,158.00	776.00
13-dic.-18	I-7	CESAREO LOPEZ MUÑOZ, PAGO DE PERMISO DE SUBDIVISION EN PUNTO D	151.12	0.00	927.12
13-dic.-18	I-7	CESAREO LOPEZ MUÑOZ, PAGO DE PERMISO DE SUBDIVISION EN PUNTO D	0.00	151.12	776.00
13-dic.-18	I-7	JAVIER GARCIA MUÑOZ, PAGO DE PERMISO DE CONSTRUCCION EN C 18 J	959.64	0.00	1,735.64
13-dic.-18	I-7	JAVIER GARCIA MUÑOZ, PAGO DE PERMISO DE CONSTRUCCION EN C 18 J	0.00	959.64	776.00
13-dic.-18	I-7	MARIA GUADALUPE GARCIA VAZQUEZ, PAGO DE PERMISO DE INHUMACI	163.00	0.00	939.00
13-dic.-18	I-7	MARIA GUADALUPE GARCIA VAZQUEZ, PAGO DE PERMISO DE INHUMACI	0.00	163.00	776.00
13-dic.-18	I-7	MARIA GUADALUPE HURTADO ROCHA, PAGO DE PERMISO DE SUBDIVIS	1,526.96	0.00	2,302.96
13-dic.-18	I-7	MARIA GUADALUPE HURTADO ROCHA, PAGO DE PERMISO DE SUBDIVIS	0.00	1,526.96	776.00
13-dic.-18	I-7	CESAR GARCIA MARQUEZ, PAGO DE MULTA FOLIO 5733 POR VIOLACION	0.00	350.00	426.00
13-dic.-18	I-7	EMMANUEL ANGULO MORENO, PAGO DE MULTA FOLIO 5739 POR VIO	220.00	0.00	646.00
13-dic.-18	I-7	EMMANUEL ANGULO MORENO, PAGO DE MULTA FOLIO 5739 POR VIO	0.00	220.00	426.00
13-dic.-18	I-7	GREGORIO PARADA, PAGO DE MULTA FOLIO 5736 POR VIOLACION AL AR	440.00	0.00	866.00
13-dic.-18	I-7	GREGORIO PARADA, PAGO DE MULTA FOLIO 5736 POR VIOLACION AL AR	0.00	440.00	426.00
13-dic.-18	I-7	JONATHAN MARTINEZ, PAGO DE MULTA FOLIO 5741 POR VIOLACION A L	350.00	0.00	776.00
13-dic.-18	I-7	JONATHAN MARTINEZ, PAGO DE MULTA FOLIO 5741 POR VIOLACION A L	0.00	350.00	426.00
13-dic.-18	I-7	JOSE ASUNCION LOPEZ HERNANDEZ, PAGO DE MULTA FOLIO 5730 POR V	200.00	0.00	626.00
13-dic.-18	I-7	JOSE ASUNCION LOPEZ HERNANDEZ, PAGO DE MULTA FOLIO 5730 POR V	0.00	200.00	426.00
13-dic.-18	I-7	JOSE CARLOS MARQUEZ GONZALEZ, PAGO DE MULTA FOLIO 5737 POR VI	800.00	0.00	1,226.00
13-dic.-18	I-7	JOSE CARLOS MARQUEZ GONZALEZ, PAGO DE MULTA FOLIO 5737 POR VI	0.00	800.00	426.00
13-dic.-18	I-7	JOSE MANUEL GUERRA PEREZ, PAGO DE MULTA FOLIO 5732 POR VIOLAC	350.00	0.00	776.00
13-dic.-18	I-7	JOSE MANUEL GUERRA PEREZ, PAGO DE MULTA FOLIO 5732 POR VIOLAC	0.00	350.00	426.00
13-dic.-18	I-7	JUAN CARLOS VAZQUEZ, PAGO DE MULTA FOLIO 5740 POR VIOLACION A L	250.00	0.00	676.00
13-dic.-18	I-7	JUAN CARLOS VAZQUEZ, PAGO DE MULTA FOLIO 5740 POR VIOLACION A L	0.00	250.00	426.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-dic.-18	I-7	JUAN PABLO CISNEROS, PAGO DE MULTA FOLIO 5738 POR VIOLACION A L	500.00	0.00	926.00
13-dic.-18	I-7	JUAN PABLO CISNEROS, PAGO DE MULTA FOLIO 5738 POR VIOLACION A L	0.00	500.00	426.00
13-dic.-18	I-7	LUIS ALEJANDRO GAMA, PAGO DE MULTA FOLIO 5742 POR VIOLACION A L	350.00	0.00	776.00
13-dic.-18	I-7	LUIS ALEJANDRO GAMA, PAGO DE MULTA FOLIO 5742 POR VIOLACION A L	0.00	350.00	426.00
24-dic.-18	I-19	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 2018	0.00	426.00	0.00
24-dic.-18	I-19	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 2018	2,843.00	0.00	2,843.00
24-dic.-18	I-19	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 2018	0.00	2,843.00	0.00
24-dic.-18	I-19	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 2018	2,900.00	0.00	2,900.00
24-dic.-18	I-19	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 2018	0.00	2,900.00	0.00
24-dic.-18	I-19	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 2018	326.00	0.00	326.00
24-dic.-18	I-19	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 2018	0.00	326.00	0.00
24-dic.-18	I-19	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 2018	489.00	0.00	489.00
24-dic.-18	I-19	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 2018	0.00	489.00	0.00
24-dic.-18	I-19	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 2018	3,520.00	0.00	3,520.00
24-dic.-18	I-19	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 2018	0.00	3,520.00	0.00
19-dic.-18	I-14	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 20148	136.30	0.00	136.30
19-dic.-18	I-14	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 20148	0.00	136.30	0.00
19-dic.-18	I-14	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 20148	1,046.00	0.00	1,046.00
19-dic.-18	I-14	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 20148	0.00	1,046.00	0.00
19-dic.-18	I-14	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 20148	105.57	0.00	105.57
19-dic.-18	I-14	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 20148	0.00	105.57	0.00
19-dic.-18	I-14	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 20148	1,100.00	0.00	1,100.00
19-dic.-18	I-14	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 20148	0.00	1,100.00	0.00
28-dic.-18	I-26	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	284.00	0.00	284.00
28-dic.-18	I-26	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	0.00	284.00	0.00
28-dic.-18	I-26	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	850.00	0.00	850.00
28-dic.-18	I-26	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	0.00	850.00	0.00
28-dic.-18	I-26	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	900.00	0.00	900.00
28-dic.-18	I-26	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	0.00	900.00	0.00
28-dic.-18	I-26	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	2,710.00	0.00	2,710.00
28-dic.-18	I-26	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	0.00	2,710.00	0.00
28-dic.-18	I-26	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	5,686.00	0.00	5,686.00
28-dic.-18	I-26	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	0.00	5,686.00	0.00
28-dic.-18	I-26	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	218.32	0.00	218.32
28-dic.-18	I-26	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	0.00	218.32	0.00
28-dic.-18	I-26	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	326.00	0.00	326.00
28-dic.-18	I-26	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	0.00	326.00	0.00
28-dic.-18	I-26	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	2,158.00	0.00	2,158.00
28-dic.-18	I-26	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	0.00	2,158.00	0.00
28-dic.-18	I-26	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	11,965.25	0.00	11,965.25
28-dic.-18	I-26	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	0.00	11,965.25	0.00
28-dic.-18	I-26	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	870.00	0.00	870.00
28-dic.-18	I-26	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	0.00	870.00	0.00
18-dic.-18	I-12	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	750.00	0.00	750.00
18-dic.-18	I-12	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	0.00	750.00	0.00
18-dic.-18	I-12	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	300.00	0.00	300.00
18-dic.-18	I-12	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	0.00	300.00	0.00
18-dic.-18	I-12	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	2,080.00	0.00	2,080.00
18-dic.-18	I-12	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	0.00	2,080.00	0.00
26-dic.-18	I-17	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	284.00	0.00	284.00
26-dic.-18	I-17	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	284.00	0.00
26-dic.-18	I-17	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	425.00	0.00	425.00
26-dic.-18	I-17	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	425.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
26-dic.-18	I-17	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	1,500.00	0.00	1,500.00
26-dic.-18	I-17	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	1,500.00	0.00
26-dic.-18	I-17	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	1,730.00	0.00	1,730.00
26-dic.-18	I-17	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	1,730.00	0.00
26-dic.-18	I-17	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	2,843.00	0.00	2,843.00
26-dic.-18	I-17	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	2,843.00	0.00
26-dic.-18	I-17	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	163.00	0.00	163.00
26-dic.-18	I-17	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	163.00	0.00
26-dic.-18	I-17	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	326.00	0.00	326.00
26-dic.-18	I-17	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	326.00	0.00
26-dic.-18	I-17	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	522.00	0.00	522.00
26-dic.-18	I-17	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	522.00	0.00
26-dic.-18	I-17	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	1,340.00	0.00	1,340.00
26-dic.-18	I-17	INGRESOS TESORERIA DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	1,340.00	0.00
			233,887.08	233,887.08	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-dic.-18	I-27	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	309.26	0.00	309.26
28-dic.-18	I-27	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	0.00	309.26	0.00
28-dic.-18	I-27	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	347.30	0.00	347.30
28-dic.-18	I-27	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	0.00	347.30	0.00
28-dic.-18	I-27	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	546.00	0.00	546.00
28-dic.-18	I-27	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	0.00	546.00	0.00
28-dic.-18	I-27	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	1,125.00	0.00	1,125.00
28-dic.-18	I-27	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	0.00	1,125.00	0.00
26-dic.-18	I-23	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 26 DE DICIEMBRE 2018	412.07	0.00	412.07
26-dic.-18	I-23	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 26 DE DICIEMBRE 2018	0.00	412.07	0.00
26-dic.-18	I-23	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 26 DE DICIEMBRE 2018	430.85	0.00	430.85
26-dic.-18	I-23	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 26 DE DICIEMBRE 2018	0.00	430.85	0.00
26-dic.-18	I-23	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 26 DE DICIEMBRE 2018	1,916.58	0.00	1,916.58
26-dic.-18	I-23	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 26 DE DICIEMBRE 2018	0.00	1,916.58	0.00
26-dic.-18	I-23	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 26 DE DICIEMBRE 2018	2,786.16	0.00	2,786.16
26-dic.-18	I-23	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 26 DE DICIEMBRE 2018	0.00	2,786.16	0.00
26-dic.-18	I-23	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 26 DE DICIEMBRE 2018	50.30	0.00	50.30
26-dic.-18	I-23	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 26 DE DICIEMBRE 2018	0.00	50.30	0.00
26-dic.-18	I-23	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 26 DE DICIEMBRE 2018	110.45	0.00	110.45
26-dic.-18	I-23	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 26 DE DICIEMBRE 2018	0.00	110.45	0.00
26-dic.-18	I-23	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 26 DE DICIEMBRE 2018	133.24	0.00	133.24
26-dic.-18	I-23	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 26 DE DICIEMBRE 2018	0.00	133.24	0.00
26-dic.-18	I-23	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 26 DE DICIEMBRE 2018	191.25	0.00	191.25
26-dic.-18	I-23	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 26 DE DICIEMBRE 2018	0.00	191.25	0.00
28-dic.-18	I-27	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	232.82	0.00	232.82
28-dic.-18	I-27	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	0.00	232.82	0.00
28-dic.-18	I-27	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	528.72	0.00	528.72
28-dic.-18	I-27	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	0.00	528.72	0.00
28-dic.-18	I-27	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	2,194.73	0.00	2,194.73
28-dic.-18	I-27	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	0.00	2,194.73	0.00
28-dic.-18	I-27	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	2,659.02	0.00	2,659.02
28-dic.-18	I-27	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	0.00	2,659.02	0.00
28-dic.-18	I-27	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	4,621.29	0.00	4,621.29
28-dic.-18	I-27	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	0.00	4,621.29	0.00
28-dic.-18	I-27	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	100.70	0.00	100.70
28-dic.-18	I-27	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	0.00	100.70	0.00
28-dic.-18	I-27	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	177.15	0.00	177.15
28-dic.-18	I-27	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE DICIEMBRE 2018	0.00	177.15	0.00
27-dic.-18	I-24	INGRESO CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27/12/2018	110.72	0.00	110.72
27-dic.-18	I-24	INGRESO CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27/12/2018	0.00	110.72	0.00
27-dic.-18	I-24	INGRESO CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27/12/2018	2,431.86	0.00	2,431.86
27-dic.-18	I-24	INGRESO CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27/12/2018	0.00	2,431.86	0.00
27-dic.-18	I-24	INGRESO CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27/12/2018	3,986.52	0.00	3,986.52
27-dic.-18	I-24	INGRESO CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27/12/2018	0.00	3,986.52	0.00
27-dic.-18	I-24	INGRESO CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27/12/2018	43,107.73	0.00	43,107.73
27-dic.-18	I-24	INGRESO CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27/12/2018	0.00	43,107.73	0.00
27-dic.-18	I-24	INGRESO CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27/12/2018	40.01	0.00	40.01
27-dic.-18	I-24	INGRESO CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27/12/2018	0.00	40.01	0.00
27-dic.-18	I-24	INGRESO CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27/12/2018	132.54	0.00	132.54
27-dic.-18	I-24	INGRESO CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27/12/2018	0.00	132.54	0.00
27-dic.-18	I-24	INGRESO CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27/12/2018	173.58	0.00	173.58
27-dic.-18	I-24	INGRESO CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27/12/2018	0.00	173.58	0.00
27-dic.-18	I-24	INGRESO CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27/12/2018	338.84	0.00	338.84

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-dic.-18	I-24	INGRESO CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27/12/2018	0.00	338.84	0.00
27-dic.-18	I-24	INGRESO CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27/12/2018	350.00	0.00	350.00
27-dic.-18	I-24	INGRESO CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27/12/2018	0.00	350.00	0.00
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	279.40	0.00	279.40
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	0.00	279.40	0.00
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	1,277.04	0.00	1,277.04
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	0.00	1,277.04	0.00
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	4,879.74	0.00	4,879.74
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	0.00	4,879.74	0.00
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	5,434.38	0.00	5,434.38
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	0.00	5,434.38	0.00
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	87,725.29	0.00	87,725.29
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	0.00	87,725.29	0.00
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	171.54	0.00	171.54
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	0.00	171.54	0.00
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	302.00	0.00	302.00
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	0.00	302.00	0.00
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	309.26	0.00	309.26
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	0.00	309.26	0.00
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	377.78	0.00	377.78
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	0.00	377.78	0.00
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	225.00	0.00	225.00
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	0.00	225.00	0.00
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	949.44	0.00	949.44
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	0.00	949.44	0.00
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	1,001.00	0.00	1,001.00
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	0.00	1,001.00	0.00
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	2,475.00	0.00	2,475.00
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	0.00	2,475.00	0.00
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	4,545.00	0.00	4,545.00
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	0.00	4,545.00	0.00
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	140.00	0.00	140.00
5-dic.-18	I-3	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2018.	0.00	140.00	0.00
7-dic.-18	I-5	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 2018.	1,351.02	0.00	1,351.02
7-dic.-18	I-5	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	1,351.02	0.00
7-dic.-18	I-5	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 2018.	2,582.76	0.00	2,582.76
7-dic.-18	I-5	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	2,582.76	0.00
7-dic.-18	I-5	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 2018.	4,513.35	0.00	4,513.35
7-dic.-18	I-5	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	4,513.35	0.00
7-dic.-18	I-5	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 2018.	38.73	0.00	38.73
7-dic.-18	I-5	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	38.73	0.00
7-dic.-18	I-5	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 2018.	67.65	0.00	67.65
7-dic.-18	I-5	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	67.65	0.00
7-dic.-18	I-5	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 2018.	132.54	0.00	132.54
7-dic.-18	I-5	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	132.54	0.00
7-dic.-18	I-5	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 2018.	151.43	0.00	151.43
7-dic.-18	I-5	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	151.43	0.00
7-dic.-18	I-5	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 2018.	0.01	0.00	0.01
7-dic.-18	I-5	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	0.01	0.00
7-dic.-18	I-5	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 2018.	91.00	0.00	91.00
7-dic.-18	I-5	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	91.00	0.00
7-dic.-18	I-5	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 2018.	830.76	0.00	830.76
7-dic.-18	I-5	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	830.76	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-dic.-18	I-5	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 2018.	70.00	0.00	70.00
7-dic.-18	I-5	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	70.00	0.00
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	139.44	0.00	139.44
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	0.00	139.44	0.00
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	221.64	0.00	221.64
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	0.00	221.64	0.00
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	258.30	0.00	258.30
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	0.00	258.30	0.00
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	731.46	0.00	731.46
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	0.00	731.46	0.00
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	4,522.74	0.00	4,522.74
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	0.00	4,522.74	0.00
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	16.50	0.00	16.50
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	0.00	16.50	0.00
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	23.73	0.00	23.73
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	0.00	23.73	0.00
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	110.45	0.00	110.45
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	0.00	110.45	0.00
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	90.00	0.00	90.00
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	0.00	90.00	0.00
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	364.00	0.00	364.00
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	0.00	364.00	0.00
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	900.00	0.00	900.00
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	0.00	900.00	0.00
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	3,690.00	0.00	3,690.00
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	0.00	3,690.00	0.00
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	70.00	0.00	70.00
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	0.00	70.00	0.00
14-dic.-18	I-9	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 2018	455.88	0.00	455.88
14-dic.-18	I-9	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 2018	0.00	455.88	0.00
14-dic.-18	I-9	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 2018	761.97	0.00	761.97
14-dic.-18	I-9	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 2018	0.00	761.97	0.00
14-dic.-18	I-9	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 2018	3,182.52	0.00	3,182.52
14-dic.-18	I-9	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 2018	0.00	3,182.52	0.00
14-dic.-18	I-9	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 2018	17,077.13	0.00	17,077.13
14-dic.-18	I-9	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 2018	0.00	17,077.13	0.00
14-dic.-18	I-9	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 2018	86.43	0.00	86.43
14-dic.-18	I-9	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 2018	0.00	86.43	0.00
14-dic.-18	I-9	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 2018	88.36	0.00	88.36
14-dic.-18	I-9	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 2018	0.00	88.36	0.00
14-dic.-18	I-9	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 2018	109.52	0.00	109.52
14-dic.-18	I-9	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 2018	0.00	109.52	0.00
14-dic.-18	I-9	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 2018	45.00	0.00	45.00
14-dic.-18	I-9	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 2018	0.00	45.00	0.00
14-dic.-18	I-9	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 2018	474.72	0.00	474.72
14-dic.-18	I-9	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 2018	0.00	474.72	0.00
14-dic.-18	I-9	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 2018	35.00	0.00	35.00
14-dic.-18	I-9	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE DICIEMBRE 2018	0.00	35.00	0.00
21-dic.-18	I-18	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	63.02	0.00	63.02
21-dic.-18	I-18	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	63.02	0.00
21-dic.-18	I-18	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	45.00	0.00	45.00
21-dic.-18	I-18	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	45.00	0.00
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	1,102.11	0.00	1,102.11

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	0.00	1,102.11	0.00
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	3,399.12	0.00	3,399.12
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	0.00	3,399.12	0.00
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	5,502.54	0.00	5,502.54
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	0.00	5,502.54	0.00
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	16,026.73	0.00	16,026.73
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	0.00	16,026.73	0.00
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	24,200.48	0.00	24,200.48
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	0.00	24,200.48	0.00
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	28.64	0.00	28.64
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	0.00	28.64	0.00
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	66.27	0.00	66.27
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	0.00	66.27	0.00
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	132.54	0.00	132.54
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	0.00	132.54	0.00
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	176.72	0.00	176.72
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	0.00	176.72	0.00
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	479.18	0.00	479.18
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	0.00	479.18	0.00
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	11,865.28	0.00	11,865.28
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	0.00	11,865.28	0.00
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	0.01	0.00	0.01
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	0.00	0.01	0.00
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	45.00	0.00	45.00
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	0.00	45.00	0.00
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	180.00	0.00	180.00
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	0.00	180.00	0.00
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	182.00	0.00	182.00
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	0.00	182.00	0.00
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	225.00	0.00	225.00
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	0.00	225.00	0.00
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	474.72	0.00	474.72
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	0.00	474.72	0.00
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	70.00	0.00	70.00
13-dic.-18	I-8	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE 2018	0.00	70.00	0.00
24-dic.-18	I-20	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 2018	313.85	0.00	313.85
24-dic.-18	I-20	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 2018	0.00	313.85	0.00
24-dic.-18	I-20	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 2018	569.13	0.00	569.13
24-dic.-18	I-20	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 2018	0.00	569.13	0.00
24-dic.-18	I-20	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 2018	28.09	0.00	28.09
24-dic.-18	I-20	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 2018	0.00	28.09	0.00
24-dic.-18	I-20	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 2018	44.18	0.00	44.18
24-dic.-18	I-20	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE DICIEMBRE 2018	0.00	44.18	0.00
18-dic.-18	I-13	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	435.51	0.00	435.51
18-dic.-18	I-13	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	0.00	435.51	0.00
18-dic.-18	I-13	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	677.58	0.00	677.58
18-dic.-18	I-13	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	0.00	677.58	0.00
18-dic.-18	I-13	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	1,484.70	0.00	1,484.70
18-dic.-18	I-13	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	0.00	1,484.70	0.00
18-dic.-18	I-13	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	2,020.26	0.00	2,020.26
18-dic.-18	I-13	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	0.00	2,020.26	0.00
18-dic.-18	I-13	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	17,470.85	0.00	17,470.85
18-dic.-18	I-13	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	0.00	17,470.85	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
18-dic.-18	I-13	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	19.36	0.00	19.36
18-dic.-18	I-13	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	0.00	19.36	0.00
18-dic.-18	I-13	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	110.45	0.00	110.45
18-dic.-18	I-13	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	0.00	110.45	0.00
18-dic.-18	I-13	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	128.56	0.00	128.56
18-dic.-18	I-13	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	0.00	128.56	0.00
18-dic.-18	I-13	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	303.06	0.00	303.06
18-dic.-18	I-13	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	0.00	303.06	0.00
18-dic.-18	I-13	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	118.68	0.00	118.68
18-dic.-18	I-13	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	0.00	118.68	0.00
18-dic.-18	I-13	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	140.00	0.00	140.00
18-dic.-18	I-13	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE DICIEMBRE 2018	0.00	140.00	0.00
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	1,268.94	0.00	1,268.94
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	0.00	1,268.94	0.00
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	1,986.66	0.00	1,986.66
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	0.00	1,986.66	0.00
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	5,791.56	0.00	5,791.56
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	0.00	5,791.56	0.00
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	29.79	0.00	29.79
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	0.00	29.79	0.00
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	32.40	0.00	32.40
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	0.00	32.40	0.00
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	88.36	0.00	88.36
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	0.00	88.36	0.00
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	176.72	0.00	176.72
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	0.00	176.72	0.00
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	217.49	0.00	217.49
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	0.00	217.49	0.00
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	6,293.07	0.00	6,293.07
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	0.00	6,293.07	0.00
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	91.00	0.00	91.00
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	0.00	91.00	0.00
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	225.00	0.00	225.00
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	0.00	225.00	0.00
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	237.36	0.00	237.36
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	0.00	237.36	0.00
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	720.00	0.00	720.00
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	0.00	720.00	0.00
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	105.00	0.00	105.00
17-dic.-18	I-11	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE 2018	0.00	105.00	0.00
19-dic.-18	I-15	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 2018	220.08	0.00	220.08
19-dic.-18	I-15	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 2018	0.00	220.08	0.00
19-dic.-18	I-15	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 2018	1,018.87	0.00	1,018.87
19-dic.-18	I-15	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 2018	0.00	1,018.87	0.00
19-dic.-18	I-15	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 2018	17,398.54	0.00	17,398.54
19-dic.-18	I-15	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 2018	0.00	17,398.54	0.00
19-dic.-18	I-15	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 2018	31.70	0.00	31.70
19-dic.-18	I-15	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 2018	0.00	31.70	0.00
19-dic.-18	I-15	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 2018	39.62	0.00	39.62
19-dic.-18	I-15	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 2018	0.00	39.62	0.00
19-dic.-18	I-15	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 2018	154.63	0.00	154.63
19-dic.-18	I-15	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 2018	0.00	154.63	0.00
19-dic.-18	I-15	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 2018	182.00	0.00	182.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
19-dic.-18	I-15	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 2018	0.00	182.00	0.00
19-dic.-18	I-15	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 2018	280.00	0.00	280.00
19-dic.-18	I-15	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 19 DE DICIEMBRE 2018	0.00	280.00	0.00
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	142.98	0.00	142.98
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	0.00	142.98	0.00
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	257.72	0.00	257.72
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	0.00	257.72	0.00
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	542.64	0.00	542.64
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	0.00	542.64	0.00
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	3,078.30	0.00	3,078.30
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	0.00	3,078.30	0.00
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	5,894.58	0.00	5,894.58
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	0.00	5,894.58	0.00
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	6.43	0.00	6.43
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	0.00	6.43	0.00
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	64.61	0.00	64.61
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	0.00	64.61	0.00
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	132.54	0.00	132.54
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	0.00	132.54	0.00
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	139.96	0.00	139.96
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	0.00	139.96	0.00
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	715.54	0.00	715.54
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	0.00	715.54	0.00
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	237.36	0.00	237.36
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	0.00	237.36	0.00
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	105.00	0.00	105.00
20-dic.-18	I-16	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE 2018	0.00	105.00	0.00
21-dic.-18	I-18	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	547.14	0.00	547.14
21-dic.-18	I-18	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	547.14	0.00
21-dic.-18	I-18	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	973.86	0.00	973.86
21-dic.-18	I-18	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	973.86	0.00
21-dic.-18	I-18	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	8.21	0.00	8.21
21-dic.-18	I-18	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	8.21	0.00
21-dic.-18	I-18	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	44.18	0.00	44.18
21-dic.-18	I-18	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2018.	0.00	44.18	0.00
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	110.82	0.00	110.82
11-dic.-18	I-6	INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2018.	0.00	110.82	0.00
			360,639.88	360,639.88	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-150	INTERESES DICIEMBRE	0.68	0.00	0.68
31-dic.-18	D-150	INTERESES DICIEMBRE	0.00	0.68	0.00
			0.68	0.68	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
1.1.2.4.0-0000-503-02442 MONEX (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 39 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-150	INTERESES DICIEMBRE 2018	30.65	0.00	30.65
31-dic.-18	D-150	INTERESES DICIEMBRE 2018	0.00	30.65	0.00
			30.65	30.65	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-150	INTERESES DICIEMBRE 2018	2,726.04	0.00	2,726.04
31-dic.-18	D-150	INTERESES DICIEMBRE 2018	0.00	2,726.04	0.00
			2,726.04	2,726.04	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$800.00		SALDO
			DEBE	HABER	
14-dic.-18	G-91	DESCUENTO PRESTAMO PERSONAL	0.00	400.00	400.00
31-dic.-18	G-125	DESCUENTO PRESTAMO PERSONAL	0.00	400.00	0.00
			0.00	800.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-dic.-18	G-150	ANTICIPO DRENAJE COLONIA 23 DE MAYO	25,111.83	0.00	25,111.83
31-dic.-18	G-52	AMORTIZACION DE ANTICIPO A CONTRATISTA DRENAJE COLONIA 23 DE M	0.00	25,111.83	0.00
31-dic.-18	G-51	AMORTIZACION ESTIMACION 52 FINQUITO DRENAJE CALLE ITURBIDE O	0.00	20,255.29	-20,255.29
31-dic.-18	G-152	AMORTIZACION DE ANTICIPO A CONTRATISTA POR DRENAJE EN CALLE A	0.00	48,232.88	-68,488.17
17-dic.-18	G-151	ANTICIPO DRENAJE CALLE AGUSTIN DE ITURBIDE OTE	68,488.17	0.00	0.00
			93,600.00	93,600.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	

4-dic.-18	G-5	Registro de Entrada	6,685.00	0.00	6,685.00
4-dic.-18	G-5	Registro de Salida	0.00	6,685.00	0.00
13-dic.-18	G-41	Registro de Entrada	791.12	0.00	791.12
13-dic.-18	G-41	Registro de Salida	0.00	791.12	0.00
10-dic.-18	G-38	Registro de Entrada	8,004.00	0.00	8,004.00
10-dic.-18	G-38	Registro de Salida	0.00	8,004.00	0.00
13-dic.-18	G-40	Registro de Entrada	2,088.00	0.00	2,088.00
13-dic.-18	G-40	Registro de Salida	0.00	2,088.00	0.00
11-dic.-18	G-36	Registro de Entrada	8,500.00	0.00	8,500.00
11-dic.-18	G-36	Registro de Salida	0.00	8,500.00	0.00
10-dic.-18	G-33	Registro de Entrada	2,134.01	0.00	2,134.01
10-dic.-18	G-33	Registro de Salida	0.00	2,134.01	0.00
5-dic.-18	G-31	Registro de Entrada	37,120.00	0.00	37,120.00
5-dic.-18	G-31	Registro de Salida	0.00	37,120.00	0.00
6-dic.-18	G-24	Registro de Entrada	2,369.28	0.00	2,369.28
6-dic.-18	G-24	Registro de Salida	0.00	2,369.28	0.00
6-dic.-18	G-23	Registro de Entrada	3,520.00	0.00	3,520.00
6-dic.-18	G-23	Registro de Salida	0.00	3,520.00	0.00
6-dic.-18	G-26	Registro de Entrada	1,463.00	0.00	1,463.00
6-dic.-18	G-26	Registro de Salida	0.00	1,463.00	0.00
6-dic.-18	G-117	Registro de Entrada	7,250.00	0.00	7,250.00
6-dic.-18	G-117	Registro de Salida	0.00	7,250.00	0.00
6-dic.-18	G-17	Registro de Entrada	1,400.00	0.00	1,400.00
6-dic.-18	G-17	Registro de Salida	0.00	1,400.00	0.00
6-dic.-18	G-14	Registro de Entrada	1,280.00	0.00	1,280.00
6-dic.-18	G-14	Registro de Salida	0.00	1,280.00	0.00
6-dic.-18	G-12	Registro de Entrada	2,384.80	0.00	2,384.80
6-dic.-18	G-12	Registro de Salida	0.00	2,384.80	0.00
6-dic.-18	G-11	Registro de Entrada	1,740.00	0.00	1,740.00
6-dic.-18	G-11	Registro de Salida	0.00	1,740.00	0.00
6-dic.-18	G-9	Registro de Entrada	2,668.00	0.00	2,668.00
6-dic.-18	G-9	Registro de Salida	0.00	2,668.00	0.00
13-dic.-18	G-50	Registro de Entrada	3,432.44	0.00	3,432.44
13-dic.-18	G-50	Registro de Salida	0.00	3,432.44	0.00
13-dic.-18	G-51	Registro de Entrada	4,629.56	0.00	4,629.56
13-dic.-18	G-51	Registro de Salida	0.00	4,629.56	0.00
14-dic.-18	D-16	Registro de Entrada	-1,740.00	0.00	-1,740.00
14-dic.-18	D-16	Registro de Salida	0.00	-1,740.00	0.00
14-dic.-18	G-14	Registro de Entrada	1,740.00	0.00	1,740.00
14-dic.-18	G-14	Registro de Salida	0.00	1,740.00	0.00
13-dic.-18	G-56	Registro de Entrada	4,640.00	0.00	4,640.00
13-dic.-18	G-56	Registro de Salida	0.00	4,640.00	0.00
21-dic.-18	G-98	Registro de Entrada	5,465.99	0.00	5,465.99
21-dic.-18	G-98	Registro de Salida	0.00	5,465.99	0.00
20-dic.-18	G-87	Registro de Entrada	14,732.59	0.00	14,732.59
20-dic.-18	G-87	Registro de Salida	0.00	14,732.59	0.00
20-dic.-18	G-85	Registro de Entrada	9,653.47	0.00	9,653.47
20-dic.-18	G-85	Registro de Salida	0.00	9,653.47	0.00
20-dic.-18	G-83	Registro de Entrada	2,800.00	0.00	2,800.00
20-dic.-18	G-83	Registro de Salida	0.00	2,800.00	0.00
20-dic.-18	G-82	Registro de Entrada	1,487.50	0.00	1,487.50
20-dic.-18	G-82	Registro de Salida	0.00	1,487.50	0.00
20-dic.-18	G-81	Registro de Entrada	7,250.00	0.00	7,250.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-dic.-18	G-81	Registro de Salida	0.00	7,250.00	0.00
6-dic.-18	G-21	Registro de Entrada	8,470.00	0.00	8,470.00
6-dic.-18	G-21	Registro de Salida	0.00	8,470.00	0.00
28-dic.-18	G-116	Registro de Entrada	7,250.00	0.00	7,250.00
28-dic.-18	G-116	Registro de Salida	0.00	7,250.00	0.00
31-dic.-18	G-120	Registro de Entrada	18,825.00	0.00	18,825.00
31-dic.-18	G-120	Registro de Salida	0.00	18,825.00	0.00
26-dic.-18	G-34	Registro de Entrada	2,036.41	0.00	2,036.41
26-dic.-18	G-34	Registro de Salida	0.00	2,036.41	0.00
26-dic.-18	G-103	Registro de Entrada	2,234.00	0.00	2,234.00
26-dic.-18	G-103	Registro de Salida	0.00	2,234.00	0.00
26-dic.-18	G-104	Registro de Entrada	5,424.16	0.00	5,424.16
26-dic.-18	G-104	Registro de Salida	0.00	5,424.16	0.00
31-dic.-18	D-121	Registro de Entrada	1,958.64	0.00	1,958.64
31-dic.-18	D-121	Registro de Salida	0.00	1,958.64	0.00
31-dic.-18	G-131	Registro de Entrada	51,939.00	0.00	51,939.00
31-dic.-18	G-131	Registro de Salida	0.00	51,939.00	0.00
10-dic.-18	G-35	Registro de Entrada	931.00	0.00	931.00
10-dic.-18	G-35	Registro de Salida	0.00	931.00	0.00
31-dic.-18	D-77	Registro de Entrada	85,725.25	0.00	85,725.25
31-dic.-18	D-77	Registro de Salida	0.00	85,725.25	0.00
31-dic.-18	D-88	Registro de Entrada	91,092.48	0.00	91,092.48
31-dic.-18	D-88	Registro de Salida	0.00	91,092.48	0.00
31-dic.-18	D-78	Registro de Entrada	13,220.00	0.00	13,220.00
31-dic.-18	D-78	Registro de Salida	0.00	13,220.00	0.00
31-dic.-18	D-86	Registro de Entrada	2,793.00	0.00	2,793.00
31-dic.-18	D-86	Registro de Salida	0.00	2,793.00	0.00
			435,387.70	435,387.70	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-dic.-18	G-3	Registro de Entrada	2,743.40	0.00	2,743.40
3-dic.-18	G-3	Registro de Salida	0.00	2,743.40	0.00
3-dic.-18	G-2	Registro de Entrada	4,750.00	0.00	4,750.00
3-dic.-18	G-2	Registro de Salida	0.00	4,750.00	0.00
10-dic.-18	G-32	Registro de Entrada	19,720.00	0.00	19,720.00
10-dic.-18	G-32	Registro de Salida	0.00	19,720.00	0.00
6-dic.-18	G-29	Registro de Entrada	20,310.04	0.00	20,310.04
6-dic.-18	G-29	Registro de Salida	0.00	20,310.04	0.00
6-dic.-18	G-8	Registro de Entrada	6,781.50	0.00	6,781.50
6-dic.-18	G-8	Registro de Salida	0.00	6,781.50	0.00
13-dic.-18	G-49	Registro de Entrada	3,658.64	0.00	3,658.64
13-dic.-18	G-49	Registro de Salida	0.00	3,658.64	0.00
14-dic.-18	G-118	Registro de Entrada	4,000.00	0.00	4,000.00
14-dic.-18	G-118	Registro de Salida	0.00	4,000.00	0.00
17-dic.-18	G-76	Registro de Entrada	94,887.10	0.00	94,887.10
17-dic.-18	G-76	Registro de Salida	0.00	94,887.10	0.00
19-dic.-18	G-77	Registro de Entrada	40,202.90	0.00	40,202.90
19-dic.-18	G-77	Registro de Salida	0.00	40,202.90	0.00
20-dic.-18	G-86	Registro de Entrada	2,161.66	0.00	2,161.66
20-dic.-18	G-86	Registro de Salida	0.00	2,161.66	0.00
31-dic.-18	G-146	Registro de Entrada	3,712.00	0.00	3,712.00
31-dic.-18	G-146	Registro de Salida	0.00	3,712.00	0.00
31-dic.-18	G-145	Registro de Entrada	15,499.00	0.00	15,499.00
31-dic.-18	G-145	Registro de Salida	0.00	15,499.00	0.00
26-dic.-18	G-104	Registro de Entrada	3,594.84	0.00	3,594.84
26-dic.-18	G-104	Registro de Salida	0.00	3,594.84	0.00
31-dic.-18	G-69	Registro de Entrada	1,392.00	0.00	1,392.00
31-dic.-18	G-69	Registro de Salida	0.00	1,392.00	0.00
31-dic.-18	G-124	Registro de Entrada	12,941.72	0.00	12,941.72
31-dic.-18	G-124	Registro de Salida	0.00	12,941.72	0.00
31-dic.-18	G-133	Registro de Entrada	18,711.29	0.00	18,711.29
31-dic.-18	G-133	Registro de Salida	0.00	18,711.29	0.00
31-dic.-18	G-134	Registro de Entrada	34,843.83	0.00	34,843.83
31-dic.-18	G-134	Registro de Salida	0.00	34,843.83	0.00
26-dic.-18	G-142	Registro de Entrada	1,751.60	0.00	1,751.60
26-dic.-18	G-142	Registro de Salida	0.00	1,751.60	0.00
31-dic.-18	D-87	Registro de Entrada	4,003.95	0.00	4,003.95
31-dic.-18	D-87	Registro de Salida	0.00	4,003.95	0.00
31-dic.-18	D-73	Registro de Entrada	29,684.60	0.00	29,684.60
31-dic.-18	D-73	Registro de Salida	0.00	29,684.60	0.00
31-dic.-18	D-82	Registro de Entrada	71,469.63	0.00	71,469.63
31-dic.-18	D-82	Registro de Salida	0.00	71,469.63	0.00
31-dic.-18	D-90	Registro de Entrada	18,507.00	0.00	18,507.00
31-dic.-18	D-90	Registro de Salida	0.00	18,507.00	0.00
31-dic.-18	D-89	Registro de Entrada	148,270.00	0.00	148,270.00
31-dic.-18	D-89	Registro de Salida	0.00	148,270.00	0.00
31-dic.-18	D-74	Registro de Entrada	69,326.57	0.00	69,326.57
31-dic.-18	D-74	Registro de Salida	0.00	69,326.57	0.00
31-dic.-18	D-75	Registro de Entrada	7,395.67	0.00	7,395.67
31-dic.-18	D-75	Registro de Salida	0.00	7,395.67	0.00
31-dic.-18	D-76	Registro de Entrada	148,260.17	0.00	148,260.17
31-dic.-18	D-76	Registro de Salida	0.00	148,260.17	0.00
31-dic.-18	D-79	Registro de Entrada	27,449.33	0.00	27,449.33

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-79	Registro de Salida	0.00	27,449.33	0.00
31-dic.-18	D-80	Registro de Entrada	37,496.27	0.00	37,496.27
31-dic.-18	D-80	Registro de Salida	0.00	37,496.27	0.00
31-dic.-18	D-81	Registro de Entrada	47,199.83	0.00	47,199.83
31-dic.-18	D-81	Registro de Salida	0.00	47,199.83	0.00
31-dic.-18	D-83	Registro de Entrada	28,156.08	0.00	28,156.08
31-dic.-18	D-83	Registro de Salida	0.00	28,156.08	0.00
			928,880.62	928,880.62	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-73	TRASPASO A OBRA TERMINADA	228,293.90	0.00	312,000.01
			228,293.90	0.00	228,293.90

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-72	TRASPASO OBRA EN PROCESO A OBRA TERMINADA	3,999,472.49	0.00	3,999,472.49
			3,999,472.49	0.00	3,999,472.49

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	G-51	ESTIMACION 52 FINIQUITO DRENAJE CALLE ITURBIDE OTE	67,517.62	0.00	67,517.62
31-dic.-18	G-152	ESTIMACION 1 CONSTRUCCION DE DRENAJE CALLE AGUSTIN DE ITURBID	160,776.28	0.00	228,293.90
31-dic.-18	G-52	ESTIMACION 1 FINIQUITO DRENAJE LA COLONIA 23 DE MAYO	83,706.11	0.00	312,000.01
31-dic.-18	D-73	TRASPASO A OBRA TERMINADA	0.00	83,706.11	228,293.90
31-dic.-18	D-73	TRASPASO A OBRA TERMINADA	0.00	228,293.90	0.00
			312,000.01	312,000.01	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
1.2.3.5.5-6151-504-00006 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 51 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$3,999,472.49		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-72	TRASPASO OBRA EN PROCESO A OBRA TERMINADA	0.00	3,999,472.49	0.00
			0.00	3,999,472.49	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
 LIBRO MAYOR
 1.2.4.1.1-5111-503-00006 MOBILIARIO
 EJERCICIO DEL 2018

Hoja 52 de 292
 Hora: 01:01:35p. m.
 Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$245,884.50		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-121	VIATICOS TALLER DE PLANEACION	360.00	0.00	246,244.50
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRA NOV 18	6,780.00	0.00	253,024.50
			7,140.00	0.00	253,024.50

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
 LIBRO MAYOR
 1.2.4.1.3-5151-503-00006 EQUIPO DE COMPUTO
 EJERCICIO DEL 2018

Hoja 53 de 292
 Hora: 01:01:35p. m.
 Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$144,295.89		SALDO
			DEBE	HABER	
20-dic.-18	G-95	IMPRESORA LASER SAMSUNG PROXPRESS M4020ND	5,598.00	0.00	149,893.89
7-dic.-18	G-30	COMPUTADORA PORTATIL ACER 4GB RAM 1TB MOVIE	10,900.00	0.00	160,793.89
			16,498.00	0.00	160,793.89

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
 LIBRO MAYOR
 1.2.4.1.9-5191-503-00006 CAMARAS CIRCUITO CERRADO
 EJERCICIO DEL 2018

Hoja 54 de 292
 Hora: 01:01:35p. m.
 Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$102,872.55		SALDO
			DEBE	HABER	
10-dic.-18	G-35	UN TAMBO CORRALON	150.00	0.00	103,022.55
			150.00	0.00	103,022.55

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
1.2.4.6.7-5671-503-00006 HERRAMIENTA Y MAQUINAS-HERRAMIENTAS
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 55 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$86,929.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-dic.-18	G-79	DESMALIZADORA FS460-C STIHL	15,300.00	0.00	102,229.00
			15,300.00	0.00	102,229.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	G-159	PAGO DE DIAS LABORADOS EN AJUSTE A SU SUELDO POR CUBRI LA INCA	1,117.85	0.00	-1,117.85
31-dic.-18	G-159	PAGO DE DIAS LABORADOS EN AJUSTE A SU SUELDO POR CUBRI LA INCA	0.00	1,117.85	0.00
			1,117.85	1,117.85	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.1.0-0000-502-01382 PERSONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 60 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
14-dic.-18	G-89	SUELDO	8,820.00	0.00	-150,190.50
14-dic.-18	G-89	SUELDO	0.00	8,820.00	-141,370.50
14-dic.-18	G-89	SUELDO	82,373.00	0.00	-223,743.50
14-dic.-18	G-89	SUELDO	0.00	82,373.00	-141,370.50
14-dic.-18	G-89	SUELDO	4,052.00	0.00	-145,422.50
14-dic.-18	G-89	SUELDO	0.00	4,052.00	-141,370.50
14-dic.-18	G-89	SUELDO VIALIDAD	8,104.00	0.00	-149,474.50
14-dic.-18	G-89	SUELDO VIALIDAD	0.00	8,104.00	-141,370.50
14-dic.-18	G-89	SUELDO	18,014.00	0.00	-159,384.50
14-dic.-18	G-89	SUELDO	0.00	18,014.00	-141,370.50
14-dic.-18	G-89	APOYO TRANSPORTE Y DESPENSA	17,666.00	0.00	-159,036.50
14-dic.-18	G-89	APOYO TRANSPORTE Y DESPENSA	0.00	17,666.00	-141,370.50
14-dic.-18	G-89	APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD	2,000.00	0.00	-143,370.50
20-dic.-18	G-92	AGUINALDO SEGURIDAD PUBLICA	68,497.21	0.00	-211,867.71
20-dic.-18	G-92	AGUINALDO SEGURIDAD PUBLICA	0.00	68,497.21	-143,370.50
20-dic.-18	G-92	AGUINALDO VIALIDAD	6,753.34	0.00	-150,123.84
20-dic.-18	G-92	AGUINALDO VIALIDAD	0.00	6,753.34	-143,370.50
20-dic.-18	G-92	AGUINALDO PROTECCION CIVIL	13,323.33	0.00	-156,693.83
20-dic.-18	G-92	AGUINALDO PROTECCION CIVIL	0.00	13,323.33	-143,370.50
20-dic.-18	G-92	AGUINALDO PREVENCION DEL DELITO	3,268.61	0.00	-146,639.11
20-dic.-18	G-92	AGUINALDO PREVENCION DEL DELITO	0.00	3,268.61	-143,370.50
14-dic.-18	G-89	APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD	0.00	2,000.00	-141,370.50
14-dic.-18	G-89	APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE	5,500.00	0.00	-146,870.50
14-dic.-18	G-89	APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE	0.00	5,500.00	-141,370.50
14-dic.-18	G-89	APOYO DESPENSA PREVENCION DEL DELITO	300.00	0.00	-141,670.50
14-dic.-18	G-89	APOYO DESPENSA PREVENCION DEL DELITO	0.00	300.00	-141,370.50
31-dic.-18	G-127	SUELDO	8,820.00	0.00	-150,190.50
31-dic.-18	G-127	SUELDO	0.00	8,820.00	-141,370.50
31-dic.-18	G-127	SUELDO	78,861.00	0.00	-220,231.50
31-dic.-18	G-127	SUELDO	0.00	78,861.00	-141,370.50
31-dic.-18	G-127	SUELDO	4,052.00	0.00	-145,422.50
31-dic.-18	G-127	SUELDO	0.00	4,052.00	-141,370.50
31-dic.-18	G-127	SUELDO VIALIDAD	8,104.00	0.00	-149,474.50
31-dic.-18	G-127	SUELDO VIALIDAD	0.00	8,104.00	-141,370.50
31-dic.-18	G-127	SUELDO	12,014.00	0.00	-153,384.50
31-dic.-18	G-127	SUELDO	0.00	12,014.00	-141,370.50
31-dic.-18	G-127	APOYO TRANSPORTE Y DESPENSA	16,800.00	0.00	-158,170.50
31-dic.-18	G-127	APOYO TRANSPORTE Y DESPENSA	0.00	16,800.00	-141,370.50
31-dic.-18	G-127	APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD	2,000.00	0.00	-143,370.50
31-dic.-18	G-127	APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD	0.00	2,000.00	-141,370.50
31-dic.-18	G-127	APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE	3,300.00	0.00	-144,670.50
31-dic.-18	G-127	APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE	0.00	3,300.00	-141,370.50
31-dic.-18	G-127	APOYO DESPENSA PREVENCION DEL DELITO	300.00	0.00	-141,670.50
31-dic.-18	G-127	APOYO DESPENSA PREVENCION DEL DELITO	0.00	300.00	-141,370.50
			372,922.49	372,922.49	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	G-123	BAJA 5.04 DIAS DE VACACIONES	1,008.00	0.00	-142,378.50
31-dic.-18	G-123	BAJA 5.04 DIAS DE VACACIONES	0.00	1,008.00	-141,370.50
31-dic.-18	G-123	BAJA 1.26 DIAS PRIMA VACACIONAL	252.00	0.00	-141,622.50
31-dic.-18	G-123	BAJA 1.26 DIAS PRIMA VACACIONAL	0.00	252.00	-141,370.50
31-dic.-18	G-123	BAJA SALARIO NETO (QUINCENA)	4,040.00	0.00	-145,410.50
31-dic.-18	G-123	BAJA SALARIO NETO (QUINCENA)	0.00	4,040.00	-141,370.50
			5,300.00	5,300.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-dic.-18	G-60	BAJA 5 DIAS VACACIONES	1,350.67	0.00	-142,721.17
17-dic.-18	G-60	BAJA 5 DIAS VACACIONES	0.00	1,350.67	-141,370.50
17-dic.-18	G-60	BAJA 1.25 DIAS DE PRIMA VACACIONAL	337.67	0.00	-141,708.17
17-dic.-18	G-60	BAJA 1.25 DIAS DE PRIMA VACACIONAL	0.00	337.67	-141,370.50
17-dic.-18	G-60	BAJA 9.73 DIAS AGUINALDO	2,628.40	0.00	-143,998.90
17-dic.-18	G-60	BAJA 9.73 DIAS AGUINALDO	0.00	2,628.40	-141,370.50
17-dic.-18	G-60	BAJA SALARIO QUINCENA	2,524.26	0.00	-143,894.76
17-dic.-18	G-60	BAJA SALARIO QUINCENA	0.00	2,524.26	-141,370.50
17-dic.-18	G-60	BAJA GRATIFICACION	659.00	0.00	-142,029.50
17-dic.-18	G-60	BAJA GRATIFICACION	0.00	659.00	-141,370.50
			7,500.00	7,500.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	G-130	BAJA 10 DIAS DE VACACIONES	2,000.00	0.00	-143,370.50
31-dic.-18	G-130	BAJA 10 DIAS DE VACACIONES	0.00	2,000.00	-141,370.50
31-dic.-18	G-130	BAJA 2.5 DIAS DE PRIMA VACACIONAL	500.00	0.00	-141,870.50
31-dic.-18	G-130	BAJA 2.5 DIAS DE PRIMA VACACIONAL	0.00	500.00	-141,370.50
31-dic.-18	G-130	BAJA SALARIO NETO QUINCENA	4,040.00	0.00	-145,410.50
31-dic.-18	G-130	BAJA SALARIO NETO QUINCENA	0.00	4,040.00	-141,370.50
			6,540.00	6,540.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-dic.-18	G-61	APOYO PARA DISEÑO Y TRAZADO DE PLANOS EN EL AREA DE OBRAS PUB	10,000.00	0.00	-744,232.23
17-dic.-18	G-61	APOYO PARA DISEÑO Y TRAZADO DE PLANOS EN EL AREA DE OBRAS PUB	0.00	10,000.00	-734,232.23
28-dic.-18	G-117	APOYO PARA DISEÑO Y TRAZADO DE PLANOS EN EL AREA DE OBRAS PUB	4,000.00	0.00	-738,232.23
28-dic.-18	G-117	APOYO PARA DISEÑO Y TRAZADO DE PLANOS EN EL AREA DE OBRAS PUB	0.00	4,000.00	-734,232.23
			14,000.00	14,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRAORDINARIAS OCTUBRE	1,096.00	0.00	-729,539.90
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRAORDINARIAS OCTUBRE	0.00	1,096.00	-728,443.90
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRAORDINARIAS OCTUBRE	1,458.50	0.00	-729,902.40
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRAORDINARIAS OCTUBRE	0.00	1,458.50	-728,443.90
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRAORDINARIAS OCTUBRE	6,000.00	0.00	-734,443.90
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRAORDINARIAS OCTUBRE	0.00	6,000.00	-728,443.90
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRAORDINARIAS OCTUBRE	4,614.00	0.00	-733,057.90
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRAORDINARIAS OCTUBRE	0.00	4,614.00	-728,443.90
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRA NOV 18	6,985.00	0.00	-735,428.90
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRA NOV 18	0.00	6,985.00	-728,443.90
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	3,000.00	0.00	-731,443.90
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	3,000.00	-728,443.90
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	1,750.00	0.00	-730,193.90
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	1,750.00	-728,443.90
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	1,600.00	0.00	-730,043.90
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	1,600.00	-728,443.90
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	4,000.00	0.00	-732,443.90
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	4,000.00	-728,443.90
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	2,847.00	0.00	-731,290.90
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	2,847.00	-728,443.90
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	4,000.00	0.00	-732,443.90
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	4,000.00	-728,443.90
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	2,847.00	0.00	-731,290.90
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	2,847.00	-728,443.90
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	12,120.00	0.00	-740,563.90
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	12,120.00	-728,443.90
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	2,000.00	0.00	-730,443.90
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	2,000.00	-728,443.90
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	36,899.00	0.00	-765,342.90
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	36,899.00	-728,443.90
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	4,000.00	0.00	-732,443.90
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	4,000.00	-728,443.90
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	2,800.00	0.00	-731,243.90
14-dic.-18	G-57	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	2,800.00	-728,443.90
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRA NOV 18	577.00	0.00	-729,020.90
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRA NOV 18	0.00	577.00	-728,443.90
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRA NOV 18	1,961.00	0.00	-730,404.90
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRA NOV 18	0.00	1,961.00	-728,443.90
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRA NOV 18	2,638.00	0.00	-731,081.90
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRA NOV 18	0.00	2,638.00	-728,443.90
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRA NOV 18	1,392.00	0.00	-729,835.90
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRA NOV 18	0.00	1,392.00	-728,443.90
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRA NOV 18	550.00	0.00	-728,993.90
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRA NOV 18	0.00	550.00	-728,443.90
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRA NOV 18	2,000.00	0.00	-730,443.90
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRA NOV 18	0.00	2,000.00	-728,443.90
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRA NOV 18	633.00	0.00	-729,076.90
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRA NOV 18	0.00	633.00	-728,443.90
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRA NOV 18	1,300.00	0.00	-729,743.90
13-dic.-18	G-118	HORAS EXTRA NOV 18	0.00	1,300.00	-728,443.90
24-dic.-18	G-29	COMPLEMENTOS DE AGUINALDO	434.00	0.00	-728,877.90
24-dic.-18	G-29	COMPLEMENTOS DE AGUINALDO	0.00	434.00	-728,443.90
24-dic.-18	G-29	COMPLEMENTOS DE AGUINALDO	840.00	0.00	-729,283.90

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-dic.-18	G-29	COMPLEMENTOS DE AGUINALDO	0.00	840.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	3,000.00	0.00	-731,443.90
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	3,000.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	1,750.00	0.00	-730,193.90
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	1,750.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	1,600.00	0.00	-730,043.90
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	1,600.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	4,000.00	0.00	-732,443.90
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	4,000.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	2,847.00	0.00	-731,290.90
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	2,847.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	4,000.00	0.00	-732,443.90
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	4,000.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	2,847.00	0.00	-731,290.90
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	2,847.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	14,005.00	0.00	-742,448.90
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	14,005.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	2,000.00	0.00	-730,443.90
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	2,000.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	36,899.00	0.00	-765,342.90
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	36,899.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	2,800.00	0.00	-731,243.90
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	2,800.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	3,887.00	0.00	-732,330.90
31-dic.-18	G-118	LISTA DE RAYA EVENTUALES	0.00	3,887.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	450.00	0.00	-728,893.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	0.00	450.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	750.00	0.00	-729,193.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	0.00	750.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	12,205.00	0.00	-740,648.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	0.00	12,205.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	805.00	0.00	-729,248.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	0.00	805.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	1,355.00	0.00	-729,798.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	0.00	1,355.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	1,332.00	0.00	-729,775.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	0.00	1,332.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	5,739.00	0.00	-734,182.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	0.00	5,739.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	8,300.00	0.00	-736,743.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	0.00	8,300.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	1,250.00	0.00	-729,693.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	0.00	1,250.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	1,750.00	0.00	-730,193.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	0.00	1,750.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	1,195.00	0.00	-729,638.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	0.00	1,195.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	2,200.00	0.00	-730,643.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	0.00	2,200.00	-728,443.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	2,820.00	0.00	-731,263.90
31-dic.-18	G-140	HORAS MES DICIEMBRE	0.00	2,820.00	-728,443.90
			230,127.50	230,127.50	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.1.0-0000-503-12571 PERSONAL PERMANENTE 2018-2021 (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 89 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
14-dic.-18	G-91	REGIDORES	72,936.00	0.00	-796,256.52
14-dic.-18	G-91	REGIDORES	0.00	72,936.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	SINDICO	10,998.00	0.00	-734,318.52
14-dic.-18	G-91	SINDICO	0.00	10,998.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	ABOGADO SINDICATURA Y ENC. TRANSPARENCIA	10,778.00	0.00	-734,098.52
14-dic.-18	G-91	ABOGADO SINDICATURA Y ENC. TRANSPARENCIA	0.00	10,778.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	PRESIDENCIA	27,980.00	0.00	-751,300.52
14-dic.-18	G-91	PRESIDENCIA	0.00	27,980.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	SECRETARIA GENERAL	13,893.00	0.00	-737,213.52
14-dic.-18	G-91	SECRETARIA GENERAL	0.00	13,893.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	OFICIALIA MAYOR	47,934.00	0.00	-771,254.52
14-dic.-18	G-91	OFICIALIA MAYOR	0.00	47,934.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	PROGRAMAS SOCIALES	9,189.00	0.00	-732,509.52
14-dic.-18	G-91	PROGRAMAS SOCIALES	0.00	9,189.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	REGISTRO CIVIL	10,419.00	0.00	-733,739.52
14-dic.-18	G-91	REGISTRO CIVIL	0.00	10,419.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	COMUNICACION SOCIAL	13,600.00	0.00	-736,920.52
14-dic.-18	G-91	COMUNICACION SOCIAL	0.00	13,600.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	PROMOCION ECONOMICA	7,281.00	0.00	-730,601.52
14-dic.-18	G-91	PROMOCION ECONOMICA	0.00	7,281.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	INFORMATICA	5,250.00	0.00	-728,570.52
14-dic.-18	G-91	INFORMATICA	0.00	5,250.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	EDUCACION	16,018.00	0.00	-739,338.52
14-dic.-18	G-91	EDUCACION	0.00	16,018.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	INST. JUVENTUD	4,200.00	0.00	-727,520.52
14-dic.-18	G-91	INST. JUVENTUD	0.00	4,200.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	DEPORTES	23,328.00	0.00	-746,648.52
14-dic.-18	G-91	DEPORTES	0.00	23,328.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	CULTURA	21,696.00	0.00	-745,016.52
14-dic.-18	G-91	CULTURA	0.00	21,696.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	TESORERIA	36,541.00	0.00	-759,861.52
14-dic.-18	G-91	TESORERIA	0.00	36,541.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	CATASTRO	24,526.00	0.00	-747,846.52
14-dic.-18	G-91	CATASTRO	0.00	24,526.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	OBRAS PUBLICAS	32,864.00	0.00	-756,184.52
14-dic.-18	G-91	OBRAS PUBLICAS	0.00	32,864.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	ECOLOGIA	4,200.00	0.00	-727,520.52
14-dic.-18	G-91	ECOLOGIA	0.00	4,200.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	DESARROLLO RURAL	42,672.00	0.00	-765,992.52
14-dic.-18	G-91	DESARROLLO RURAL	0.00	42,672.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	SERVICIOS MUNICIPALES	44,552.00	0.00	-767,872.52
14-dic.-18	G-91	SERVICIOS MUNICIPALES	0.00	44,552.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	CEMENTERIO	7,112.00	0.00	-730,432.52
14-dic.-18	G-91	CEMENTERIO	0.00	7,112.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	RASTRO	44,077.00	0.00	-767,397.52
14-dic.-18	G-91	RASTRO	0.00	44,077.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	ASEO PUBLICO	63,119.00	0.00	-786,439.52
14-dic.-18	G-91	ASEO PUBLICO	0.00	63,119.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	PARQUES Y JARDINES	51,270.00	0.00	-774,590.52
14-dic.-18	G-91	PARQUES Y JARDINES	0.00	51,270.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	ALUMBRADO	5,000.00	0.00	-728,320.52
14-dic.-18	G-91	ALUMBRADO	0.00	5,000.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	SALUD	9,260.00	0.00	-732,580.52

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
14-dic.-18	G-91	SALUD	0.00	9,260.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	PARTICIPACION CIUDADANA	6,946.00	0.00	-730,266.52
14-dic.-18	G-91	PARTICIPACION CIUDADANA	0.00	6,946.00	-723,320.52
14-dic.-18	G-91	CONTRALORIA	8,000.00	0.00	-731,320.52
14-dic.-18	G-91	CONTRALORIA	0.00	8,000.00	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10-31/12 18	42,362.88	0.00	-765,683.40
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10-31/12 18	0.00	42,362.88	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	27,386.67	0.00	-750,707.19
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	0.00	27,386.67	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10-31/12 18	37,126.67	0.00	-760,447.19
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10-31/12 18	0.00	37,126.67	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10-31/12 18	3,500.00	0.00	-726,820.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10-31/12 18	0.00	3,500.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	REGIDORES	72,936.00	0.00	-796,256.52
31-dic.-18	G-125	REGIDORES	0.00	72,936.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	SINDICO	10,998.00	0.00	-734,318.52
31-dic.-18	G-125	SINDICO	0.00	10,998.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	ABOGADO SINDICATURA Y ENC. TRANSPARENCIA	10,778.00	0.00	-734,098.52
31-dic.-18	G-125	ABOGADO SINDICATURA Y ENC. TRANSPARENCIA	0.00	10,778.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	PRESIDENCIA	27,980.00	0.00	-751,300.52
31-dic.-18	G-125	PRESIDENCIA	0.00	27,980.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	SECRETARIA GENERAL	13,893.00	0.00	-737,213.52
31-dic.-18	G-125	SECRETARIA GENERAL	0.00	13,893.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	OFICIALIA MAYOR	47,934.00	0.00	-771,254.52
31-dic.-18	G-125	OFICIALIA MAYOR	0.00	47,934.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	PROGRAMAS SOCIALES	9,189.00	0.00	-732,509.52
31-dic.-18	G-125	PROGRAMAS SOCIALES	0.00	9,189.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	REGISTRO CIVIL	10,419.00	0.00	-733,739.52
31-dic.-18	G-125	REGISTRO CIVIL	0.00	10,419.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	COMUNICACION SOCIAL	13,600.00	0.00	-736,920.52
31-dic.-18	G-125	COMUNICACION SOCIAL	0.00	13,600.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	PROMOCION ECONOMICA	7,281.00	0.00	-730,601.52
31-dic.-18	G-125	PROMOCION ECONOMICA	0.00	7,281.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	INFORMATICA	5,250.00	0.00	-728,570.52
31-dic.-18	G-125	INFORMATICA	0.00	5,250.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	EDUCACION	16,018.00	0.00	-739,338.52
31-dic.-18	G-125	EDUCACION	0.00	16,018.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	INST. JUVENTUD	4,200.00	0.00	-727,520.52
31-dic.-18	G-125	INST. JUVENTUD	0.00	4,200.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	DEPORTES	23,328.00	0.00	-746,648.52
31-dic.-18	G-125	DEPORTES	0.00	23,328.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	CULTURA	21,696.00	0.00	-745,016.52
31-dic.-18	G-125	CULTURA	0.00	21,696.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	TESORERIA	36,541.00	0.00	-759,861.52
31-dic.-18	G-125	TESORERIA	0.00	36,541.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	CATASTRO	24,526.00	0.00	-747,846.52
31-dic.-18	G-125	CATASTRO	0.00	24,526.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	OBRAS PUBLICAS	29,217.00	0.00	-752,537.52
31-dic.-18	G-125	OBRAS PUBLICAS	0.00	29,217.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	ECOLOGIA	4,200.00	0.00	-727,520.52
31-dic.-18	G-125	ECOLOGIA	0.00	4,200.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	DESARROLLO RURAL	42,672.00	0.00	-765,992.52
31-dic.-18	G-125	DESARROLLO RURAL	0.00	42,672.00	-723,320.52

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.1.0-0000-503-12571 PERSONAL PERMANENTE 2018-2021 (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 91 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	G-125	SERVICIOS MUNICIPALES	44,285.34	0.00	-767,605.86
31-dic.-18	G-125	SERVICIOS MUNICIPALES	0.00	44,285.34	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	CEMENTERIO	7,112.00	0.00	-730,432.52
31-dic.-18	G-125	CEMENTERIO	0.00	7,112.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	RASTRO	44,077.00	0.00	-767,397.52
31-dic.-18	G-125	RASTRO	0.00	44,077.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	ASEO PUBLICO	62,347.00	0.00	-785,667.52
31-dic.-18	G-125	ASEO PUBLICO	0.00	62,347.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	PARQUES Y JARDINES	51,270.00	0.00	-774,590.52
31-dic.-18	G-125	PARQUES Y JARDINES	0.00	51,270.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	ALUMBRADO	5,000.00	0.00	-728,320.52
31-dic.-18	G-125	ALUMBRADO	0.00	5,000.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	SALUD	9,260.00	0.00	-732,580.52
31-dic.-18	G-125	SALUD	0.00	9,260.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	PARTICIPACION CIUDADANA	6,946.00	0.00	-730,266.52
31-dic.-18	G-125	PARTICIPACION CIUDADANA	0.00	6,946.00	-723,320.52
31-dic.-18	G-125	CONTRALORIA	8,000.00	0.00	-731,320.52
31-dic.-18	G-125	CONTRALORIA	0.00	8,000.00	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	60,780.00	0.00	-784,100.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	0.00	60,780.00	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	17,281.71	0.00	-740,602.23
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	0.00	17,281.71	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10-31/12 18	5,926.67	0.00	-729,247.19
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10-31/12 18	0.00	5,926.67	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10-31/12 18	36,730.83	0.00	-760,051.35
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10-31/12 18	0.00	36,730.83	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10-31/12 18	51,306.85	0.00	-774,627.37
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10-31/12 18	0.00	51,306.85	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10-31/12 18	7,716.67	0.00	-731,037.19
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10-31/12 18	0.00	7,716.67	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10-31/12 18	4,166.67	0.00	-727,487.19
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10-31/12 18	0.00	4,166.67	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10-31/12 18	35,560.00	0.00	-758,880.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10-31/12 18	0.00	35,560.00	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	20,438.33	0.00	-743,758.85
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	0.00	20,438.33	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDO CONTRALOR 01/10-31/12 18	5,859.44	0.00	-729,179.96
21-dic.-18	G-108	AGUINALDO CONTRALOR 01/10-31/12 18	0.00	5,859.44	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	30,322.50	0.00	-753,643.02
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	0.00	30,322.50	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	18,080.00	0.00	-741,400.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	0.00	18,080.00	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	17,766.27	0.00	-741,086.79
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	0.00	17,766.27	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	3,500.00	0.00	-726,820.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	0.00	3,500.00	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	13,348.33	0.00	-736,668.85
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	0.00	13,348.33	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	4,375.00	0.00	-727,695.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	0.00	4,375.00	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	6,067.50	0.00	-729,388.02
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	0.00	6,067.50	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	11,333.33	0.00	-734,653.85

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	0.00	11,333.33	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	8,682.50	0.00	-732,003.02
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	0.00	8,682.50	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	7,657.50	0.00	-730,978.02
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	0.00	7,657.50	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDO PARTICIPACION CIUDADANA 01/10-31/12 18	5,788.40	0.00	-729,108.92
21-dic.-18	G-108	AGUINALDO PARTICIPACION CIUDADANA 01/10-31/12 18	0.00	5,788.40	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	38,956.17	0.00	-762,276.69
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	0.00	38,956.17	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	11,577.50	0.00	-734,898.02
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	0.00	11,577.50	-723,320.52
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	23,316.67	0.00	-746,637.19
21-dic.-18	G-108	AGUINALDOS 01/10 31/12	0.00	23,316.67	-723,320.52
			1,903,507.40	1,903,507.40	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.1.0-0000-503-22588 JORGE HUGO ESTRADA GARCIA (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
26-dic.-18	I-21	PAGO DE UN DIA ELABORADO EXTRAORDINARIO ELABORADO (20 DE NOV	2,972.40	0.00	-726,292.92
26-dic.-18	I-21	PAGO DE UN DIA ELABORADO EXTRAORDINARIO ELABORADO (20 DE NOV	0.00	2,972.40	-723,320.52
			2,972.40	2,972.40	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
21-dic.-18	G-99	COMPLEMENTO AGUINALDO EVENTUALES	50.40	0.00	-723,370.92
21-dic.-18	G-99	COMPLEMENTO AGUINALDO EVENTUALES	0.00	50.40	-723,320.52
21-dic.-18	G-99	COMPLEMENTO AGUINALDOS EVENTUALES	4,237.78	0.00	-727,558.30
21-dic.-18	G-99	COMPLEMENTO AGUINALDOS EVENTUALES	0.00	4,237.78	-723,320.52
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	1,520.00	0.00	-724,840.52
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	0.00	1,520.00	-723,320.52
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	373.33	0.00	-723,693.85
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	0.00	373.33	-723,320.52
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	177.34	0.00	-723,497.86
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	0.00	177.34	-723,320.52
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	405.33	0.00	-723,725.85
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	0.00	405.33	-723,320.52
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	1,013.33	0.00	-724,333.85
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	0.00	1,013.33	-723,320.52
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	721.24	0.00	-724,041.76
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	0.00	721.24	-723,320.52
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	570.89	0.00	-723,891.41
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	0.00	570.89	-723,320.52
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	1,013.33	0.00	-724,333.85
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	0.00	1,013.33	-723,320.52
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	721.24	0.00	-724,041.76
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	0.00	721.24	-723,320.52
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	466.67	0.00	-723,787.19
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	0.00	466.67	-723,320.52
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	8,281.85	0.00	-731,602.37
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	0.00	8,281.85	-723,320.52
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	1,885.34	0.00	-725,205.86
19-dic.-18	G-71	AGUINALDO EVENTUAL 01/10-31/12 2018	0.00	1,885.34	-723,320.52
			21,438.07	21,438.07	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-dic.-18	G-27	FINIQUITO 2.99 DIAS DE VACACIONES	549.56	0.00	-723,870.08
7-dic.-18	G-27	FINIQUITO 2.99 DIAS DE VACACIONES	0.00	549.56	-723,320.52
7-dic.-18	G-27	FINIQUITO 7.39 DIAS DE AGUINALDO	1,358.28	0.00	-724,678.80
7-dic.-18	G-27	FINIQUITO 7.39 DIAS DE AGUINALDO	0.00	1,358.28	-723,320.52
7-dic.-18	G-27	FINIQUITO SALARIO (QUINCENA)	1,452.80	0.00	-724,773.32
7-dic.-18	G-27	FINIQUITO SALARIO (QUINCENA)	0.00	1,452.80	-723,320.52
7-dic.-18	G-27	FINIQUITO 0.7475 DIAS DE PRIMA VACACIONAL	137.39	0.00	-723,457.91
7-dic.-18	G-27	FINIQUITO 0.7475 DIAS DE PRIMA VACACIONAL	0.00	137.39	-723,320.52
			3,498.03	3,498.03	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-dic.-18	G-72	AUX DES RURAL 03-15 DIC 2018	3,369.00	0.00	-726,689.52
20-dic.-18	G-72	AUX DES RURAL 03-15 DIC 2018	0.00	3,369.00	-723,320.52
20-dic.-18	G-72	AUX DES RURAL 03-15 DIC 2018	308.37	0.00	-723,628.89
20-dic.-18	G-72	AUX DES RURAL 03-15 DIC 2018	0.00	308.37	-723,320.52
			3,677.37	3,677.37	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	G-122	BAJA 10 DIAS VACACIONES PENDIENTES	2,431.33	0.00	-515,058.53
31-dic.-18	G-122	BAJA 10 DIAS VACACIONES PENDIENTES	0.00	2,431.33	-512,627.20
31-dic.-18	G-122	BAJA 2.5 DIAS DE PRIMA VACACIONAL	607.83	0.00	-513,235.03
31-dic.-18	G-122	BAJA 2.5 DIAS DE PRIMA VACACIONAL	0.00	607.83	-512,627.20
31-dic.-18	G-122	BAJA SALARIO NETO (QUINCENAL)	3,372.00	0.00	-515,999.20
31-dic.-18	G-122	BAJA SALARIO NETO (QUINCENAL)	0.00	3,372.00	-512,627.20
31-dic.-18	G-122	BAJA GRATIFICACION	763.84	0.00	-513,391.04
31-dic.-18	G-122	BAJA GRATIFICACION	0.00	763.84	-512,627.20
31-dic.-18	G-122	BAJA PRIMA DE ANTIGUEDAD	12,825.00	0.00	-525,452.20
31-dic.-18	G-122	BAJA PRIMA DE ANTIGUEDAD	0.00	12,825.00	-512,627.20
			20,000.00	20,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-121	ENTREGA DE EXP MENSUAL GUADALAJARA	400.00	0.00	-400.00
31-dic.-18	D-121	ENTREGA DE EXP MENSUAL GUADALAJARA	0.00	400.00	0.00
6-dic.-18	G-23	HOJAS SIDA	2,920.00	0.00	-2,920.00
6-dic.-18	G-23	HOJAS SIDA	0.00	2,920.00	0.00
6-dic.-18	G-23	FORMATOS DE ACTAS	600.00	0.00	-600.00
6-dic.-18	G-23	FORMATOS DE ACTAS	0.00	600.00	0.00
			3,920.00	3,920.00	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.2.0-0000-401-00112 EVANGELINA GARCIA GUZMAN (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 135 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-dic.-18	G-87	PARQUES Y JARDINES	101.51	0.00	-101.51
20-dic.-18	G-87	PARQUES Y JARDINES	0.00	101.51	0.00
20-dic.-18	G-87	PARQUES Y JARDINES	42.00	0.00	-42.00
20-dic.-18	G-87	PARQUES Y JARDINES	0.00	42.00	0.00
20-dic.-18	G-87	PARQUES Y JARD	1,667.49	0.00	-1,667.49
20-dic.-18	G-87	PARQUES Y JARD	0.00	1,667.49	0.00
20-dic.-18	G-87	PARQUES Y JARD	176.00	0.00	-176.00
20-dic.-18	G-87	PARQUES Y JARD	0.00	176.00	0.00
20-dic.-18	G-87	PARQUES Y JARD	371.00	0.00	-371.00
20-dic.-18	G-87	PARQUES Y JARD	0.00	371.00	0.00
20-dic.-18	G-87	PARQUES Y JARD	240.00	0.00	-240.00
20-dic.-18	G-87	PARQUES Y JARD	0.00	240.00	0.00
20-dic.-18	G-87	PLAZA COLONIA 23 DE MAYO	184.00	0.00	-184.00
20-dic.-18	G-87	PLAZA COLONIA 23 DE MAYO	0.00	184.00	0.00
20-dic.-18	G-87	PLAZA COLONIA 23 DE MAYO	199.00	0.00	-199.00
20-dic.-18	G-87	PLAZA COLONIA 23 DE MAYO	0.00	199.00	0.00
20-dic.-18	G-87	PLAZA COLONIA 23 DE MAYO	840.00	0.00	-840.00
20-dic.-18	G-87	PLAZA COLONIA 23 DE MAYO	0.00	840.00	0.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO	595.00	0.00	-595.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO	0.00	595.00	0.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO	7.01	0.00	-7.01
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO	0.00	7.01	0.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO	522.00	0.00	-522.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO	0.00	522.00	0.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO	2,040.00	0.00	-2,040.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO	0.00	2,040.00	0.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO INMUEBLES	393.00	0.00	-393.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO INMUEBLES	0.00	393.00	0.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO INMUEBLES	24.10	0.00	-24.10
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO INMUEBLES	0.00	24.10	0.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO INMUEBLES	109.48	0.00	-109.48
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO INMUEBLES	0.00	109.48	0.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO INMUEBLES	36.51	0.00	-36.51
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO INMUEBLES	0.00	36.51	0.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO INMUEBLES	357.50	0.00	-357.50
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO INMUEBLES	0.00	357.50	0.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO CARRIL	72.00	0.00	-72.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO CARRIL	0.00	72.00	0.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO CARRIL	73.00	0.00	-73.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO CARRIL	0.00	73.00	0.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO CARRIL	31.00	0.00	-31.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO CARRIL	0.00	31.00	0.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO CARRIL	1,435.00	0.00	-1,435.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO CARRIL	0.00	1,435.00	0.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO MINIESTADIO	24.00	0.00	-24.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO MINIESTADIO	0.00	24.00	0.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO MINIESTADIO	121.00	0.00	-121.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO MINIESTADIO	0.00	121.00	0.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO MINIESTADIO	115.00	0.00	-115.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO MINIESTADIO	0.00	115.00	0.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO MINIESTADIO	5.50	0.00	-5.50
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO MINIESTADIO	0.00	5.50	0.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO MINIESTADIO	10.00	0.00	-10.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO MINIESTADIO	0.00	10.00	0.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO INST. JUVENTUD	384.99	0.00	-384.99
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO INST. JUVENTUD	0.00	384.99	0.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO INST. JUVENTUD	164.01	0.00	-164.01
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO INST. JUVENTUD	0.00	164.01	0.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO RASTRO	124.49	0.00	-124.49
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO RASTRO	0.00	124.49	0.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO RASTRO	5.00	0.00	-5.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO RASTRO	0.00	5.00	0.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO RASTRO	2,550.00	0.00	-2,550.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO RASTRO	0.00	2,550.00	0.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO RASTRO	1,570.00	0.00	-1,570.00
20-dic.-18	G-87	MANTENIMIENTO RASTRO	0.00	1,570.00	0.00
20-dic.-18	G-87	PARQUES Y JARDINES	142.00	0.00	-142.00
20-dic.-18	G-87	PARQUES Y JARDINES	0.00	142.00	0.00
			14,732.59	14,732.59	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-88	UENTA POR PAGAR	0.00	76,000.88	76,000.88
31-dic.-18	D-88	UENTA POR PAGAR	0.00	208.80	76,209.68
31-dic.-18	D-88	UENTA POR PAGAR	0.00	91.64	76,301.32
31-dic.-18	D-88	UENTA POR PAGAR	0.00	10,115.20	86,416.52
31-dic.-18	D-88	UENTA POR PAGAR	0.00	1,473.20	87,889.72
31-dic.-18	D-88	UENTA POR PAGAR	0.00	1,020.80	88,910.52
31-dic.-18	D-88	UENTA POR PAGAR	0.00	2,064.80	90,975.32
31-dic.-18	D-88	UENTA POR PAGAR	0.00	870.00	91,845.32
31-dic.-18	D-88	UENTA POR PAGAR	0.00	568.40	92,413.72
31-dic.-18	D-88	UENTA POR PAGAR	0.00	3,920.80	96,334.52
			0.00	96,334.52	96,334.52

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
6-dic.-18	G-22	30 NOCHEBUENAS P/ESPACIOS PUBLICOS	3,000.00	0.00	93,334.52
6-dic.-18	G-22	30 NOCHEBUENAS P/ESPACIOS PUBLICOS	0.00	3,000.00	96,334.52
			3,000.00	3,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
26-dic.-18	G-103	PRODUCTOS ALIMENTICIOS	993.00	0.00	95,341.52
26-dic.-18	G-103	PRODUCTOS ALIMENTICIOS	0.00	993.00	96,334.52
26-dic.-18	G-103	PRODUCTOS ALIMENTICIOS	762.00	0.00	95,572.52
26-dic.-18	G-103	PRODUCTOS ALIMENTICIOS	0.00	762.00	96,334.52
26-dic.-18	G-103	DESECHABLES	479.00	0.00	95,855.52
26-dic.-18	G-103	DESECHABLES	0.00	479.00	96,334.52
			2,234.00	2,234.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	G-131	MATERIAL ELECTRICO ALUMBRADO	20,234.00	0.00	76,100.52
31-dic.-18	G-131	MATERIAL ELECTRICO ALUMBRADO	0.00	20,234.00	96,334.52
31-dic.-18	G-131	MATERIAL ELECTRICO ALUMBRADO	31,705.00	0.00	64,629.52
31-dic.-18	G-131	MATERIAL ELECTRICO ALUMBRADO	0.00	31,705.00	96,334.52
31-dic.-18	D-78	UENTA POR PAGAR	0.00	13,220.00	109,554.52
			51,939.00	65,159.00	13,220.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
26-dic.-18	G-34	MATERIALES PARA CAJA UNICA	146.00	0.00	109,408.52
26-dic.-18	G-34	MATERIALES PARA CAJA UNICA	0.00	146.00	109,554.52
26-dic.-18	G-34	MATERIALES PARA CASA DE LA CULTURA	97.83	0.00	109,456.69
26-dic.-18	G-34	MATERIALES PARA CASA DE LA CULTURA	0.00	97.83	109,554.52
26-dic.-18	G-34	MATERIALES PARA CASA DE LA CULTURA	29.67	0.00	109,524.85
26-dic.-18	G-34	MATERIALES PARA CASA DE LA CULTURA	0.00	29.67	109,554.52
26-dic.-18	G-34	MATERIALES PARA ALUMBRADO PUBLICO	973.63	0.00	108,580.89
26-dic.-18	G-34	MATERIALES PARA ALUMBRADO PUBLICO	0.00	973.63	109,554.52
26-dic.-18	G-34	MATERIALES PARA ALUMBRADO PUBLICO	96.72	0.00	109,457.80
26-dic.-18	G-34	MATERIALES PARA ALUMBRADO PUBLICO	0.00	96.72	109,554.52
26-dic.-18	G-34	MATERIALES PARA ALUMBRADO PUBLICO	47.55	0.00	109,506.97
26-dic.-18	G-34	MATERIALES PARA ALUMBRADO PUBLICO	0.00	47.55	109,554.52
26-dic.-18	G-34	MATERIALES PARA PARQUES Y JARDINES	502.95	0.00	109,051.57
26-dic.-18	G-34	MATERIALES PARA PARQUES Y JARDINES	0.00	502.95	109,554.52
26-dic.-18	G-34	MATERIALES PARA PARQUES Y JARDINES	94.08	0.00	109,460.44
26-dic.-18	G-34	MATERIALES PARA PARQUES Y JARDINES	0.00	94.08	109,554.52
26-dic.-18	G-34	MATERIALES PARA PARQUES Y JARDINES	6.00	0.00	109,548.52
26-dic.-18	G-34	MATERIALES PARA PARQUES Y JARDINES	0.00	6.00	109,554.52
26-dic.-18	G-34	MATERIALES PARA PARQUES Y JARDINES	41.98	0.00	109,512.54
26-dic.-18	G-34	MATERIALES PARA PARQUES Y JARDINES	0.00	41.98	109,554.52
			2,036.41	2,036.41	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-dic.-18	G-85	MANTENIMIENTO DE CARRIL	9,583.87	0.00	99,970.65
20-dic.-18	G-85	MANTENIMIENTO DE CARRIL	0.00	9,583.87	109,554.52
20-dic.-18	G-85	MANTENIMIENTO DE CARRIL	69.60	0.00	109,484.92
20-dic.-18	G-85	MANTENIMIENTO DE CARRIL	0.00	69.60	109,554.52
13-dic.-18	G-50	MATERIALES P/ MANTENIMIENTO DE CANCHAS	667.00	0.00	108,887.52
13-dic.-18	G-50	MATERIALES P/ MANTENIMIENTO DE CANCHAS	0.00	667.00	109,554.52
13-dic.-18	G-50	MATERIALES P/ MANTENIMIENTO DE CANCHAS	2,765.44	0.00	106,789.08
13-dic.-18	G-50	MATERIALES P/ MANTENIMIENTO DE CANCHAS	0.00	2,765.44	109,554.52
13-dic.-18	G-51	MATERIALES P/ MANTENIMIENTO DE RASTRO	58.00	0.00	109,496.52
13-dic.-18	G-51	MATERIALES P/ MANTENIMIENTO DE RASTRO	0.00	58.00	109,554.52
13-dic.-18	G-51	MATERIALES P/ MANTENIMIENTO DE RASTRO	4,148.16	0.00	105,406.36
13-dic.-18	G-51	MATERIALES P/ MANTENIMIENTO DE RASTRO	0.00	4,148.16	109,554.52
13-dic.-18	G-51	MATERIALES P/ MANTENIMIENTO DE RASTRO	255.20	0.00	109,299.32
13-dic.-18	G-51	MATERIALES P/ MANTENIMIENTO DE RASTRO	0.00	255.20	109,554.52
13-dic.-18	G-51	MATERIALES P/ MANTENIMIENTO DE RASTRO	168.20	0.00	109,386.32
13-dic.-18	G-51	MATERIALES P/ MANTENIMIENTO DE RASTRO	0.00	168.20	109,554.52
			17,715.47	17,715.47	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.2.0-0000-401-00454 FERTILIZANTES Y AGROQUIMICOS DE ANDA SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 147 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-dic.-18	G-82	UREA Y SULFAMIN PARA PARQUES Y JARDINES	1,487.50	0.00	108,067.02
20-dic.-18	G-82	UREA Y SULFAMIN PARA PARQUES Y JARDINES	0.00	1,487.50	109,554.52
			1,487.50	1,487.50	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-dic.-18	G-56	TIROS PARA EL RASTRO	4,640.00	0.00	104,914.52
13-dic.-18	G-56	TIROS PARA EL RASTRO	0.00	4,640.00	109,554.52
			4,640.00	4,640.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
26-dic.-18	G-104	MTO. DEL C. PETERBIL #2	5,424.16	0.00	104,130.36
26-dic.-18	G-104	MTO. DEL C. PETERBIL #2	0.00	5,424.16	109,554.52
13-dic.-18	G-41	REFACCIONES FORD ROJA	791.12	0.00	108,763.40
13-dic.-18	G-41	REFACCIONES FORD ROJA	0.00	791.12	109,554.52
13-dic.-18	G-41	REPARACION FORD ROJA	174.00	0.00	109,380.52
13-dic.-18	G-41	REPARACION FORD ROJA	0.00	174.00	109,554.52
			6,389.28	6,389.28	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	359.00	0.00	127,156.50
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	359.00	127,515.50
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	57.44	0.00	127,458.06
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	57.44	127,515.50
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	359.00	0.00	127,156.50
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	359.00	127,515.50
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	57.44	0.00	127,458.06
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	57.44	127,515.50
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	660.00	0.00	126,855.50
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	660.00	127,515.50
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	84.60	0.00	127,430.90
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	84.60	127,515.50
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	2.19	0.00	127,513.31
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	2.19	127,515.50
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.35	0.00	127,515.15
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	0.35	127,515.50
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	119.13	0.00	127,396.37
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	119.13	127,515.50
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	79.54	0.00	127,435.96
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	79.54	127,515.50
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	12.73	0.00	127,502.77
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	12.73	127,515.50
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	24.29	0.00	127,491.21
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	24.29	127,515.50
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	3.89	0.00	127,511.61
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	3.89	127,515.50
			1,819.60	1,819.60	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
6-dic.-18	G-26	MEDICINAS	326.00	0.00	127,189.50
6-dic.-18	G-26	MEDICINAS	0.00	326.00	127,515.50
6-dic.-18	G-26	BOTELLAS DE AGUA 250 ML	96.00	0.00	127,419.50
6-dic.-18	G-26	BOTELLAS DE AGUA 250 ML	0.00	96.00	127,515.50
6-dic.-18	G-26	PILAS ALCALINAS AAA	150.00	0.00	127,365.50
6-dic.-18	G-26	PILAS ALCALINAS AAA	0.00	150.00	127,515.50
6-dic.-18	G-26	SUMINISTROS MEDICOS	759.00	0.00	126,756.50
6-dic.-18	G-26	SUMINISTROS MEDICOS	0.00	759.00	127,515.50
6-dic.-18	G-26	MATERIALES PARA OFICINA	132.00	0.00	127,383.50
6-dic.-18	G-26	MATERIALES PARA OFICINA	0.00	132.00	127,515.50
			1,463.00	1,463.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
10-dic.-18	G-35	TOLDO PARA DESFILE 20 DE NOVIEMNBRE	600.00	0.00	126,915.50
10-dic.-18	G-35	TOLDO PARA DESFILE 20 DE NOVIEMNBRE	0.00	600.00	127,515.50
20-dic.-18	G-84	MOBILIARIO CONCURSO DE PIÑATAS	2,200.00	0.00	125,315.50
20-dic.-18	G-84	MOBILIARIO CONCURSO DE PIÑATAS	0.00	2,200.00	127,515.50
			2,800.00	2,800.00	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.2.0-0000-401-01183 ASCENDUM MAQUINARIA MEXICO SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 165 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
6-dic.-18	G-24	LIQUIDO FRENOS RETROEXCAVADORA MPIO.	2,369.28	0.00	125,146.22
6-dic.-18	G-24	LIQUIDO FRENOS RETROEXCAVADORA MPIO.	0.00	2,369.28	127,515.50
			2,369.28	2,369.28	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.2.0-0000-401-01228 FARMACIAS GRUPO ARANZA SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 166 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
6-dic.-18	G-14	APOYO DE MEDICAMENTO	1,280.00	0.00	126,235.50
6-dic.-18	G-14	APOYO DE MEDICAMENTO	0.00	1,280.00	127,515.50
			1,280.00	1,280.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-dic.-18	G-115	RENTA RETROEXCAVADORA	16,700.00	0.00	110,815.50
28-dic.-18	G-115	RENTA RETROEXCAVADORA	0.00	16,700.00	127,515.50
5-dic.-18	G-7	RENTA RETROEXCAVADORA	16,700.00	0.00	110,815.50
5-dic.-18	G-7	RENTA RETROEXCAVADORA	0.00	16,700.00	127,515.50
17-dic.-18	G-62	RENTA RETROEXCAVADORA	16,700.00	0.00	110,815.50
17-dic.-18	G-62	RENTA RETROEXCAVADORA	0.00	16,700.00	127,515.50
			50,100.00	50,100.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-121	FORMATOS DE AUTOMATIZACION DEL REG CIVIL	600.00	0.00	126,915.50
31-dic.-18	D-121	FORMATOS DE AUTOMATIZACION DEL REG CIVIL	0.00	600.00	127,515.50
			600.00	600.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-dic.-18	G-116	145 M3 DE TEPETATE	7,250.00	0.00	205,990.75
28-dic.-18	G-116	145 M3 DE TEPETATE	0.00	7,250.00	213,240.75
31-dic.-18	G-120	376.5 M3 DE TEPETATE	18,825.00	0.00	194,415.75
31-dic.-18	G-120	376.5 M3 DE TEPETATE	0.00	18,825.00	213,240.75
11-dic.-18	G-36	170 M3 DE TEPETATE	8,500.00	0.00	204,740.75
11-dic.-18	G-36	170 M3 DE TEPETATE	0.00	8,500.00	213,240.75
6-dic.-18	G-117	145 M3 DE TEPETATE	7,250.00	0.00	205,990.75
6-dic.-18	G-117	145 M3 DE TEPETATE	0.00	7,250.00	213,240.75
20-dic.-18	G-81	145 M3 DE TEPETATE	7,250.00	0.00	205,990.75
20-dic.-18	G-81	145 M3 DE TEPETATE	0.00	7,250.00	213,240.75
			49,075.00	49,075.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-121	VIATICOS PRESIDENTE GESTION DE RECURSOS EN GUADALAJARA	462.00	0.00	212,778.75
31-dic.-18	D-121	VIATICOS PRESIDENTE GESTION DE RECURSOS EN GUADALAJARA	0.00	462.00	213,240.75
31-dic.-18	D-121	VIATICOS PRESIDENTE GESTION DE RECURSOS EN GUADALAJARA	932.00	0.00	212,308.75
31-dic.-18	D-121	VIATICOS PRESIDENTE GESTION DE RECURSOS EN GUADALAJARA	0.00	932.00	213,240.75
31-dic.-18	D-121	VIATICOS A MEXICO PARA LA GESTION DE RECURSOS	3,334.84	0.00	209,905.91
31-dic.-18	D-121	VIATICOS A MEXICO PARA LA GESTION DE RECURSOS	0.00	3,334.84	213,240.75
20-dic.-18	G-80	VIATICOS A GDL REUNION CON GOBERNADOR	838.00	0.00	212,402.75
20-dic.-18	G-80	VIATICOS A GDL REUNION CON GOBERNADOR	0.00	838.00	213,240.75
20-dic.-18	G-80	VIATICOS A CD. MEXICO PARA GESTIONAR RECURSOS	600.00	0.00	212,640.75
20-dic.-18	G-80	VIATICOS A CD. MEXICO PARA GESTIONAR RECURSOS	0.00	600.00	213,240.75
20-dic.-18	G-80	VIATICOS A CD. MEXICO PARA GESTIONAR RECURSOS	3,612.55	0.00	209,628.20
20-dic.-18	G-80	VIATICOS A CD. MEXICO PARA GESTIONAR RECURSOS	0.00	3,612.55	213,240.75
20-dic.-18	G-80	VIATICOS A CD. MEXICO PARA GESTIONAR RECURSOS	285.00	0.00	212,955.75
20-dic.-18	G-80	VIATICOS A CD. MEXICO PARA GESTIONAR RECURSOS	0.00	285.00	213,240.75
20-dic.-18	G-80	VIATICOS A GDL PARA TOMA DE PROTESTA GOBERNADOR	2,224.00	0.00	211,016.75
20-dic.-18	G-80	VIATICOS A GDL PARA TOMA DE PROTESTA GOBERNADOR	0.00	2,224.00	213,240.75
20-dic.-18	G-80	VIATICOS A CD. MEXICO PARA GESTIONAR RECURSOS	2,303.04	0.00	210,937.71
20-dic.-18	G-80	VIATICOS A CD. MEXICO PARA GESTIONAR RECURSOS	0.00	2,303.04	213,240.75
			14,591.43	14,591.43	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.2.0-0000-401-01900 ESTRATEGA POLITICO-ELECTORALES SC (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
5-dic.-18	G-28	ASESORIA TRANSPARENCIA NOVIEMBRE	6,960.00	0.00	206,280.75
5-dic.-18	G-28	ASESORIA TRANSPARENCIA NOVIEMBRE	0.00	6,960.00	213,240.75
			6,960.00	6,960.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
11-dic.-18	G-37	ENERGIA ELECTRICA TEATRO	681.00	0.00	212,559.75
11-dic.-18	G-37	ENERGIA ELECTRICA TEATRO	0.00	681.00	213,240.75
11-dic.-18	G-37	ENERGIA ELECTRICA MUSEO	2,271.00	0.00	210,969.75
11-dic.-18	G-37	ENERGIA ELECTRICA MUSEO	0.00	2,271.00	213,240.75
			2,952.00	2,952.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-dic.-18	G-113	SERVICIO DE LIMPIEZA PARA ESCUELA RURAL DE LA MESITA CORRESPONDI	700.00	0.00	212,540.75
28-dic.-18	G-113	SERVICIO DE LIMPIEZA PARA ESCUELA RURAL DE LA MESITA CORRESPONDI	0.00	700.00	213,240.75
10-dic.-18	G-35	LIMPIEZA EN ESCUELA RURAL DE LA MESITA	700.00	0.00	212,540.75
10-dic.-18	G-35	LIMPIEZA EN ESCUELA RURAL DE LA MESITA	0.00	700.00	213,240.75
13-dic.-18	G-45	SERVICIO DE LIMPIEZA PARA ESCUELA RURAL DE LA MESITA CORRESPONDIE	700.00	0.00	212,540.75
13-dic.-18	G-45	SERVICIO DE LIMPIEZA PARA ESCUELA RURAL DE LA MESITA CORRESPONDIE	0.00	700.00	213,240.75
			2,100.00	2,100.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-86	UENTA POR PAGAR	0.00	2,793.00	216,033.75
4-dic.-18	G-5	MATERIAL LIMPIEZA INTENDENCIA	4,038.00	0.00	211,995.75
4-dic.-18	G-5	MATERIAL LIMPIEZA INTENDENCIA	0.00	4,038.00	216,033.75
4-dic.-18	G-5	MATERIAL LIMPIEZA INTENDENCIA	2,647.00	0.00	213,386.75
4-dic.-18	G-5	MATERIAL LIMPIEZA INTENDENCIA	0.00	2,647.00	216,033.75
20-dic.-18	G-83	MATERIAL LIMPIEZA INTENDENCIA	2,800.00	0.00	213,233.75
20-dic.-18	G-83	MATERIAL LIMPIEZA INTENDENCIA	0.00	2,800.00	216,033.75
			9,485.00	12,278.00	2,793.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-121	TRAMITES CREDITO	675.28	0.00	215,358.47
31-dic.-18	D-121	TRAMITES CREDITO	0.00	675.28	216,033.75
31-dic.-18	D-121	TRAMITES CREDITO	520.00	0.00	215,513.75
31-dic.-18	D-121	TRAMITES CREDITO	0.00	520.00	216,033.75
			1,195.28	1,195.28	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-121	CAPACITACION DE JUSTICIA ALTERNATIVA	1,000.00	0.00	215,033.75
31-dic.-18	D-121	CAPACITACION DE JUSTICIA ALTERNATIVA	0.00	1,000.00	216,033.75
31-dic.-18	D-121	FORO DE DERECHOS HUMANOS	557.00	0.00	215,476.75
31-dic.-18	D-121	FORO DE DERECHOS HUMANOS	0.00	557.00	216,033.75
			1,557.00	1,557.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-121	34 GARRAFONES AGUA OBRAS PUB	510.00	0.00	215,523.75
31-dic.-18	D-121	34 GARRAFONES AGUA OBRAS PUB	0.00	510.00	216,033.75
17-dic.-18	G-63	TRASLADO ALUMNOS UNIVERSITARIOS UNIVER	181.00	0.00	215,852.75
17-dic.-18	G-63	TRASLADO ALUMNOS UNIVERSITARIOS UNIVER	0.00	181.00	216,033.75
17-dic.-18	G-63	HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA	704.00	0.00	215,329.75
17-dic.-18	G-63	HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA	0.00	704.00	216,033.75
17-dic.-18	G-63	INEGI Y REGISTRO CIVIL DEL ESTADO	673.00	0.00	215,360.75
17-dic.-18	G-63	INEGI Y REGISTRO CIVIL DEL ESTADO	0.00	673.00	216,033.75
6-dic.-18	G-19	TRASLADO ALUMNOS UNIVER	356.00	0.00	215,677.75
6-dic.-18	G-19	TRASLADO ALUMNOS UNIVER	0.00	356.00	216,033.75
6-dic.-18	G-19	HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA	698.00	0.00	215,335.75
6-dic.-18	G-19	HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA	0.00	698.00	216,033.75
6-dic.-18	G-19	FERIA INTERNACIONAL DEL LIBRO	702.00	0.00	215,331.75
6-dic.-18	G-19	FERIA INTERNACIONAL DEL LIBRO	0.00	702.00	216,033.75
6-dic.-18	G-19	TRASLADO DE ESTUDIANTES UNIVER	105.00	0.00	215,928.75
6-dic.-18	G-19	TRASLADO DE ESTUDIANTES UNIVER	0.00	105.00	216,033.75
6-dic.-18	G-19	CIUDADES HERMANAS	803.01	0.00	215,230.74
6-dic.-18	G-19	CIUDADES HERMANAS	0.00	803.01	216,033.75
			4,732.01	4,732.01	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
10-dic.-18	G-35	VIATICOS TRASLADO DE ALUMNOS UDG TEPA	992.00	0.00	215,041.75
10-dic.-18	G-35	VIATICOS TRASLADO DE ALUMNOS UDG TEPA	0.00	992.00	216,033.75
			992.00	992.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
10-dic.-18	G-38	100 MEMORIAS USB 16GB	8,004.00	0.00	208,029.75
10-dic.-18	G-38	100 MEMORIAS USB 16GB	0.00	8,004.00	216,033.75
21-dic.-18	G-98	COMPRA DE TONER	2,436.00	0.00	213,597.75
21-dic.-18	G-98	COMPRA DE TONER	0.00	2,436.00	216,033.75
21-dic.-18	G-98	COMPRA DE TELEFONOS	2,249.99	0.00	213,783.76
21-dic.-18	G-98	COMPRA DE TELEFONOS	0.00	2,249.99	216,033.75
21-dic.-18	G-98	COMPRA DE PAPEL PLOTTER	780.00	0.00	215,253.75
21-dic.-18	G-98	COMPRA DE PAPEL PLOTTER	0.00	780.00	216,033.75
			13,469.99	13,469.99	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
10-dic.-18	G-33	CONSUMO DE ALIMENTO EN ATENCION AL CONFERENCISTA CHILENO	2,134.01	0.00	213,899.74
10-dic.-18	G-33	CONSUMO DE ALIMENTO EN ATENCION AL CONFERENCISTA CHILENO	0.00	2,134.01	216,033.75
			2,134.01	2,134.01	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-121	CONVENCION DE LA MUJER	691.00	0.00	215,342.75
31-dic.-18	D-121	CONVENCION DE LA MUJER	0.00	691.00	216,033.75
31-dic.-18	D-121	RECOGER DESPENSAS	863.00	0.00	215,170.75
31-dic.-18	D-121	RECOGER DESPENSAS	0.00	863.00	216,033.75
31-dic.-18	D-121	ALUMNOS DE LA UNIVERSIDAD	192.00	0.00	215,841.75
31-dic.-18	D-121	ALUMNOS DE LA UNIVERSIDAD	0.00	192.00	216,033.75
10-dic.-18	G-35	VIATICOS TRASLADO DE FUNCIONARIOS A GUADALAJARA	221.00	0.00	215,812.75
10-dic.-18	G-35	VIATICOS TRASLADO DE FUNCIONARIOS A GUADALAJARA	0.00	221.00	216,033.75
10-dic.-18	G-35	VIATICOS TRASLADO DE BANDAS DE ROCK EVENTO PARQUE LOS CRISTER	1,069.50	0.00	214,964.25
10-dic.-18	G-35	VIATICOS TRASLADO DE BANDAS DE ROCK EVENTO PARQUE LOS CRISTER	0.00	1,069.50	216,033.75
10-dic.-18	G-35	VIATICO TRASLADO DONADORES DE SANGRE.	81.00	0.00	215,952.75
10-dic.-18	G-35	VIATICO TRASLADO DONADORES DE SANGRE.	0.00	81.00	216,033.75
			3,117.50	3,117.50	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
10-dic.-18	G-35	VIATICOS VISITA A LA DERSE PREPA ABIERTA	358.00	0.00	215,675.75
10-dic.-18	G-35	VIATICOS VISITA A LA DERSE PREPA ABIERTA	0.00	358.00	216,033.75
10-dic.-18	G-35	VIATICOS VISITA A LA FIL 2018	341.00	0.00	215,692.75
10-dic.-18	G-35	VIATICOS VISITA A LA FIL 2018	0.00	341.00	216,033.75
			699.00	699.00	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.2.0-0000-401-22823 LUNA RODRIGUEZ JENNIFER STEPHANIA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 208 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-121	VIATICOS RECOGER ARBOLES DEL VIVERO JAIME.	215.00	0.00	215,818.75
31-dic.-18	D-121	VIATICOS RECOGER ARBOLES DEL VIVERO JAIME.	0.00	215.00	216,033.75
31-dic.-18	D-121	TALLER DE EDUCACION AMBIENTAL	96.00	0.00	215,937.75
31-dic.-18	D-121	TALLER DE EDUCACION AMBIENTAL	0.00	96.00	216,033.75
31-dic.-18	D-121	TALLER DE PLANEACION UDG.	360.00	0.00	215,673.75
31-dic.-18	D-121	TALLER DE PLANEACION UDG.	0.00	360.00	216,033.75
			671.00	671.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-121	MUÑEQUERA PARA LESIONADO DEL RASTRO	229.00	0.00	215,804.75
31-dic.-18	D-121	MUÑEQUERA PARA LESIONADO DEL RASTRO	0.00	229.00	216,033.75
			229.00	229.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
26-dic.-18	G-104	MTO. DEL C. PETERBIL #2	348.00	0.00	238,885.75
26-dic.-18	G-104	MTO. DEL C. PETERBIL #2	0.00	348.00	239,233.75
26-dic.-18	G-104	VOLTEO INTERNACIONAL	174.00	0.00	239,059.75
26-dic.-18	G-104	VOLTEO INTERNACIONAL	0.00	174.00	239,233.75
26-dic.-18	G-104	VOLTEO INTERNACIONAL	3,594.84	0.00	235,638.91
26-dic.-18	G-104	VOLTEO INTERNACIONAL	0.00	3,594.84	239,233.75
			4,116.84	4,116.84	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-dic.-18	G-107	PAGO DE ELECTRICIDAD	155.00	0.00	239,078.75
27-dic.-18	G-107	PAGO DE ELECTRICIDAD	0.00	155.00	239,233.75
27-dic.-18	G-107	PAGO DE ELECTRICIDAD	7,810.00	0.00	231,423.75
27-dic.-18	G-107	PAGO DE ELECTRICIDAD	0.00	7,810.00	239,233.75
27-dic.-18	G-107	PAGO DE ELECTRICIDAD	2,780.00	0.00	236,453.75
27-dic.-18	G-107	PAGO DE ELECTRICIDAD	0.00	2,780.00	239,233.75
27-dic.-18	G-107	PAGO DE ELECTRICIDAD	1,170.00	0.00	238,063.75
27-dic.-18	G-107	PAGO DE ELECTRICIDAD	0.00	1,170.00	239,233.75
27-dic.-18	G-107	PAGO DE ELECTRICIDAD	4,309.00	0.00	234,924.75
27-dic.-18	G-107	PAGO DE ELECTRICIDAD	0.00	4,309.00	239,233.75
			16,224.00	16,224.00	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.2.0-0000-502-00113 SUPER GAS DE LOS ALTOS S.A. DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 218 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-82	UENTA POR PAGAR	0.00	24,201.91	263,435.66
31-dic.-18	D-82	UENTA POR PAGAR	0.00	12,093.23	275,528.89
31-dic.-18	D-82	UENTA POR PAGAR	0.00	35,174.49	310,703.38
			0.00	71,469.63	71,469.63

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-dic.-18	G-86	PINTADO PATRULLA	2,044.50	0.00	308,658.88
20-dic.-18	G-86	PINTADO PATRULLA	0.00	2,044.50	310,703.38
20-dic.-18	G-86	PINTADO PATRULLA	117.16	0.00	310,586.22
20-dic.-18	G-86	PINTADO PATRULLA	0.00	117.16	310,703.38
13-dic.-18	G-49	CINTA ECO 3/4"	266.80	0.00	310,436.58
13-dic.-18	G-49	CINTA ECO 3/4"	0.00	266.80	310,703.38
13-dic.-18	G-49	SELLADORES	2,765.44	0.00	307,937.94
13-dic.-18	G-49	SELLADORES	0.00	2,765.44	310,703.38
13-dic.-18	G-49	THINNER	510.40	0.00	310,192.98
13-dic.-18	G-49	THINNER	0.00	510.40	310,703.38
13-dic.-18	G-49	HERRAMIENTAS MENORES	116.00	0.00	310,587.38
13-dic.-18	G-49	HERRAMIENTAS MENORES	0.00	116.00	310,703.38
			5,820.30	5,820.30	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	G-133	COMBUSTIBLE AMBULANCIAS	3,470.64	0.00	307,232.74
31-dic.-18	G-133	COMBUSTIBLE AMBULANCIAS	0.00	3,470.64	310,703.38
31-dic.-18	G-133	COMBUSTIBLE AMBULANCIAS	15,240.65	0.00	295,462.73
31-dic.-18	G-133	COMBUSTIBLE AMBULANCIAS	0.00	15,240.65	310,703.38
31-dic.-18	D-87	UENTA POR PAGAR	0.00	1,409.33	312,112.71
31-dic.-18	D-87	UENTA POR PAGAR	0.00	2,594.62	314,707.33
31-dic.-18	D-75	UENTA POR PAGAR	0.00	1,610.18	316,317.51
31-dic.-18	D-75	UENTA POR PAGAR	0.00	5,785.49	322,103.00
31-dic.-18	D-80	UENTA POR PAGAR	0.00	12,850.52	334,953.52
31-dic.-18	D-80	UENTA POR PAGAR	0.00	13,970.26	348,923.78
31-dic.-18	D-80	UENTA POR PAGAR	0.00	10,675.49	359,599.27
			18,711.29	67,607.18	48,895.89

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-dic.-18	G-2	OXIGENO PARA AMBULANCIAS	2,350.00	0.00	357,249.27
3-dic.-18	G-2	OXIGENO PARA AMBULANCIAS	0.00	2,350.00	359,599.27
3-dic.-18	G-2	OXIGENO PARA AMBULANCIAS	2,400.00	0.00	357,199.27
3-dic.-18	G-2	OXIGENO PARA AMBULANCIAS	0.00	2,400.00	359,599.27
14-dic.-18	G-118	OXIGENO P/AMBULANCIAS	4,000.00	0.00	355,599.27
14-dic.-18	G-118	OXIGENO P/AMBULANCIAS	0.00	4,000.00	359,599.27
			8,750.00	8,750.00	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.2.0-0000-502-01978 JUANA ROSELIA NAVARRO SALDAÑA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 227 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-dic.-18	G-3	RECARGA DE EXTINTOR	696.00	0.00	358,903.27
3-dic.-18	G-3	RECARGA DE EXTINTOR	0.00	696.00	359,599.27
3-dic.-18	G-3	EMPAQUE P/EXTINTOR	104.40	0.00	359,494.87
3-dic.-18	G-3	EMPAQUE P/EXTINTOR	0.00	104.40	359,599.27
3-dic.-18	G-3	SEÑALAMIENTOS VARIOS	986.00	0.00	358,613.27
3-dic.-18	G-3	SEÑALAMIENTOS VARIOS	0.00	986.00	359,599.27
3-dic.-18	G-3	ACCIONADOR P/ALARMA DE EVACUACION Y SOPORTE P/ EXTINTOR	957.00	0.00	358,642.27
3-dic.-18	G-3	ACCIONADOR P/ALARMA DE EVACUACION Y SOPORTE P/ EXTINTOR	0.00	957.00	359,599.27
			2,743.40	2,743.40	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.2.0-0000-502-02262 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 228 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA CAMPO DEPORTIVO	9,423.00	0.00	350,176.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA CAMPO DEPORTIVO	0.00	9,423.00	359,599.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA UNIDAD LIC ALBERTO OROZCO ROMERO	3,424.00	0.00	356,175.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA UNIDAD LIC ALBERTO OROZCO ROMERO	0.00	3,424.00	359,599.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA UNIDAD BIBLIOTECA	1,644.00	0.00	357,955.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA UNIDAD BIBLIOTECA	0.00	1,644.00	359,599.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA PRESIDENCIA	12,049.00	0.00	347,550.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA PRESIDENCIA	0.00	12,049.00	359,599.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA EL TOLIMAN	113.00	0.00	359,486.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA EL TOLIMAN	0.00	113.00	359,599.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA MINIESTADIO	7,073.00	0.00	352,526.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA MINIESTADIO	0.00	7,073.00	359,599.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA PRESIDENCIA	4,447.00	0.00	355,152.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA PRESIDENCIA	0.00	4,447.00	359,599.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA TALLER DE SOLDADURA	209.00	0.00	359,390.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA TALLER DE SOLDADURA	0.00	209.00	359,599.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA ANTENA	7,330.00	0.00	352,269.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA ANTENA	0.00	7,330.00	359,599.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA SALA DE VELACION	2,420.00	0.00	357,179.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA SALA DE VELACION	0.00	2,420.00	359,599.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA PARQUE ELIAS	10,190.00	0.00	349,409.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA PARQUE ELIAS	0.00	10,190.00	359,599.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA CENTRO DE SALUD PUERTA DE AMOLERO	134.00	0.00	359,465.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA CENTRO DE SALUD PUERTA DE AMOLERO	0.00	134.00	359,599.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA EL PANTEON	4,162.00	0.00	355,437.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA EL PANTEON	0.00	4,162.00	359,599.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA ESCUELA CAPILLA DE VEREDAS	113.00	0.00	359,486.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA ESCUELA CAPILLA DE VEREDAS	0.00	113.00	359,599.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA CANCHA DE BEISBOL	113.00	0.00	359,486.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA CANCHA DE BEISBOL	0.00	113.00	359,599.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA RASTRO MUNICIPAL	3,455.00	0.00	356,144.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA RASTRO MUNICIPAL	0.00	3,455.00	359,599.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA CASA DE LA CULTURA	2,796.00	0.00	356,803.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA CASA DE LA CULTURA	0.00	2,796.00	359,599.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA LIENZO CHARRO	677.00	0.00	358,922.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA LIENZO CHARRO	0.00	677.00	359,599.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA OFICINAS	686.00	0.00	358,913.27
28-dic.-18	G-129	ENERGIA ELECTRICA OFICINAS	0.00	686.00	359,599.27
26-dic.-18	G-101	ENERGIA ELECTRICA NOV 18	384,264.00	0.00	-24,664.73
26-dic.-18	G-101	ENERGIA ELECTRICA NOV 18	0.00	384,264.00	359,599.27
			454,722.00	454,722.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	G-124	COMBUSTIBLE PARA PATRULLAS	12,941.72	0.00	346,657.55
31-dic.-18	G-124	COMBUSTIBLE PARA PATRULLAS	0.00	12,941.72	359,599.27
31-dic.-18	D-79	UENTA POR PAGAR	0.00	14,425.15	374,024.42
31-dic.-18	D-79	UENTA POR PAGAR	0.00	3,767.61	377,792.03
31-dic.-18	D-79	UENTA POR PAGAR	0.00	6,251.99	384,044.02
31-dic.-18	D-79	UENTA POR PAGAR	0.00	3,004.58	387,048.60
6-dic.-18	G-29	COMBUSTIBLE SEGURIDAD P.	15,162.67	0.00	371,885.93
6-dic.-18	G-29	COMBUSTIBLE SEGURIDAD P.	0.00	15,162.67	387,048.60
6-dic.-18	G-29	COMBUSTIBLE SEGURIDAD P.	5,147.37	0.00	381,901.23
6-dic.-18	G-29	COMBUSTIBLE SEGURIDAD P.	0.00	5,147.37	387,048.60
			33,251.76	60,701.09	27,449.33

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-dic.-18	G-138	SEGUROS PATRULLAS Y MOTOCICLETAS	19,189.38	0.00	367,859.22
20-dic.-18	G-138	SEGUROS PATRULLAS Y MOTOCICLETAS	0.00	19,189.38	387,048.60
20-dic.-18	G-137	SEGUROS AMBULANCIAS	15,031.47	0.00	372,017.13
20-dic.-18	G-137	SEGUROS AMBULANCIAS	0.00	15,031.47	387,048.60
			34,220.85	34,220.85	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.2.0-0000-503-00113 SUPER GAS DE LOS ALTOS S.A. DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 234 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-83	UENTA POR PAGAR	0.00	9,050.61	396,099.21
31-dic.-18	D-83	UENTA POR PAGAR	0.00	4,471.23	400,570.44
31-dic.-18	D-83	UENTA POR PAGAR	0.00	1,124.76	401,695.20
31-dic.-18	D-83	UENTA POR PAGAR	0.00	4,486.68	406,181.88
31-dic.-18	D-83	UENTA POR PAGAR	0.00	2,692.42	408,874.30
31-dic.-18	D-83	UENTA POR PAGAR	0.00	6,330.38	415,204.68
31-dic.-18	D-73	UENTA POR PAGAR	0.00	11,525.70	426,730.38
31-dic.-18	D-73	UENTA POR PAGAR	0.00	7,929.97	434,660.35
31-dic.-18	D-73	UENTA POR PAGAR	0.00	10,228.93	444,889.28
31-dic.-18	D-73	UENTA POR PAGAR	0.00	2,899.16	447,788.44
			0.00	60,739.84	60,739.84

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	536.20	0.00	447,252.24
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	536.20	447,788.44
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	85.79	0.00	447,702.65
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	85.79	447,788.44
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	830.00	0.00	446,958.44
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	830.00	447,788.44
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	132.80	0.00	447,655.64
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DICIEMBRE 2018	0.00	132.80	447,788.44
			1,584.79	1,584.79	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
19-dic.-18	G-75	ENVIO INFORMACION DICIEMBRE 2018	2,900.00	0.00	444,888.44
19-dic.-18	G-75	ENVIO INFORMACION DICIEMBRE 2018	0.00	2,900.00	447,788.44
4-dic.-18	G-6	ACTUALIZACION SISTEMA DE CAJA UNICA	18,519.40	0.00	429,269.04
4-dic.-18	G-6	ACTUALIZACION SISTEMA DE CAJA UNICA	0.00	18,519.40	447,788.44
			21,419.40	21,419.40	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	G-134	COMBUSTIBLE	1,227.25	0.00	446,561.19
31-dic.-18	G-134	COMBUSTIBLE	0.00	1,227.25	447,788.44
31-dic.-18	G-134	COMBUSTIBLE	33,616.58	0.00	414,171.86
31-dic.-18	G-134	COMBUSTIBLE	0.00	33,616.58	447,788.44
31-dic.-18	D-74	UENTA POR PAGAR	0.00	10,154.18	457,942.62
31-dic.-18	D-74	UENTA POR PAGAR	0.00	12,815.18	470,757.80
31-dic.-18	D-74	UENTA POR PAGAR	0.00	1,445.18	472,202.98
31-dic.-18	D-74	UENTA POR PAGAR	0.00	32,130.42	504,333.40
31-dic.-18	D-74	UENTA POR PAGAR	0.00	12,781.61	517,115.01
31-dic.-18	D-76	UENTA POR PAGAR	0.00	148,260.17	665,375.18
31-dic.-18	D-81	UENTA POR PAGAR	0.00	3,359.76	668,734.94
31-dic.-18	D-81	UENTA POR PAGAR	0.00	995.00	669,729.94
31-dic.-18	D-81	UENTA POR PAGAR	0.00	5,115.72	674,845.66
31-dic.-18	D-81	UENTA POR PAGAR	0.00	3,788.76	678,634.42
31-dic.-18	D-81	UENTA POR PAGAR	0.00	11,055.30	689,689.72
31-dic.-18	D-81	UENTA POR PAGAR	0.00	22,885.29	712,575.01
31-dic.-18	D-89	UENTA POR PAGAR	0.00	148,270.00	860,845.01
31-dic.-18	D-90	UENTA POR PAGAR	0.00	18,507.00	879,352.01
19-dic.-18	G-77	GASOLINA	31,406.65	0.00	847,945.36
19-dic.-18	G-77	GASOLINA	0.00	31,406.65	879,352.01
19-dic.-18	G-77	GASOLINA	8,796.25	0.00	870,555.76
19-dic.-18	G-77	GASOLINA	0.00	8,796.25	879,352.01
17-dic.-18	G-76	DIESEL DISPENSARIO	94,887.10	0.00	784,464.91
17-dic.-18	G-76	DIESEL DISPENSARIO	0.00	94,887.10	879,352.01
			169,933.83	601,497.40	431,563.57

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.2.0-0000-503-02442 MONEX (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 242 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DIIEMBRE 2018	5.80	0.00	879,346.21
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DIIEMBRE 2018	0.00	5.80	879,352.01
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DIIEMBRE 2018	17.40	0.00	879,334.61
31-dic.-18	D-49	COMISIONES DIIEMBRE 2018	0.00	17.40	879,352.01
			23.20	23.20	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-dic.-18	G-139	SEGUROS VEHICULOS ADMINISTRATIVOS	27,661.09	0.00	851,690.92
20-dic.-18	G-139	SEGUROS VEHICULOS ADMINISTRATIVOS	0.00	27,661.09	879,352.01
			27,661.09	27,661.09	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	

31-dic.-18	G-152	RETENCION 0.5% DEL 5 AL MILLAR POR PAGAR	0.00	693.00	693.00
31-dic.-18	G-51	RETENCION 5 AL MILLAR RESTANTE POR PAGAR	0.00	291.03	984.03
31-dic.-18	G-52	RETENCION 5 AL MILLAR POR PAGAR	0.00	360.80	1,344.83
			0.00	1,344.83	1,344.83

--	--	--	--	--	--

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	G-52	ESTIMACION 1 FINIQUITO DRENAJE LA COLONIA 23 DE MAYO	83,706.11	0.00	-82,361.28
31-dic.-18	G-52	ESTIMACION 1 FINIQUITO DRENAJE LA COLONIA 23 DE MAYO	0.00	83,706.11	1,344.83
31-dic.-18	G-51	ESTIMACION 52 FINIQUITO DRENAJE CALLE ITURBIDE OTE	67,517.62	0.00	-66,172.79
31-dic.-18	G-51	ESTIMACION 52 FINIQUITO DRENAJE CALLE ITURBIDE OTE	0.00	67,517.62	1,344.83
31-dic.-18	G-152	ESTIMACION 1 CONSTRUCCION DE DRENAJE CALLE AGUSTIN DE ITURBID	160,776.28	0.00	-159,431.45
31-dic.-18	G-152	ESTIMACION 1 CONSTRUCCION DE DRENAJE CALLE AGUSTIN DE ITURBID	0.00	160,776.28	1,344.83
			312,000.01	312,000.01	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-dic.-18	G-112	SUBSIDIO MENSUAL PARA CENTRO DE REHABILITACION PARA ALCOHOLIC	3,500.00	0.00	-3,500.00
28-dic.-18	G-112	SUBSIDIO MENSUAL PARA CENTRO DE REHABILITACION PARA ALCOHOLIC	0.00	3,500.00	0.00
			3,500.00	3,500.00	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.5.0-0000-401-00186 MARIA DEL CARMEN SOTO PADILLA (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 252 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-dic.-18	G-46	APOYO MENSUAL	500.00	0.00	-500.00
13-dic.-18	G-46	APOYO MENSUAL	0.00	500.00	0.00
			500.00	500.00	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.5.0-0000-401-00644 JOSE GUADALUPE MENDEZ MARTINEZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
26-dic.-18	G-102	COMIDA PARA 150 PERSONAS	8,700.00	0.00	-8,700.00
26-dic.-18	G-102	COMIDA PARA 150 PERSONAS	0.00	8,700.00	0.00
			8,700.00	8,700.00	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
 LIBRO MAYOR
 2.1.1.5.0-0000-401-00758 MARIA CONCEPCION MUÑOZ MUÑOZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
 EJERCICIO DEL 2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-dic.-18	G-1	APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	1,000.00	0.00	-1,000.00
3-dic.-18	G-1	APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	0.00	1,000.00	0.00
			1,000.00	1,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-dic.-18	G-43	EDUCACION Y PATRIA	4,000.00	0.00	-4,000.00
13-dic.-18	G-43	EDUCACION Y PATRIA	0.00	4,000.00	0.00
			4,000.00	4,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-dic.-18	G-43	CAM	4,000.00	0.00	-4,000.00
13-dic.-18	G-43	CAM	0.00	4,000.00	0.00
			4,000.00	4,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-dic.-18	G-114	APOYO MES DE DICIEMBRE	1,500.00	0.00	-1,500.00
28-dic.-18	G-114	APOYO MES DE DICIEMBRE	0.00	1,500.00	0.00
			1,500.00	1,500.00	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.5.0-0000-401-01743 VIRGINIA HURTADO BALTAZAR (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 263 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-dic.-18	G-1	APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	1,000.00	0.00	-1,000.00
3-dic.-18	G-1	APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	0.00	1,000.00	0.00
			1,000.00	1,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-dic.-18	G-43	AGUSTIN YAÑEZ T/M	4,000.00	0.00	-4,000.00
13-dic.-18	G-43	AGUSTIN YAÑEZ T/M	0.00	4,000.00	0.00
			4,000.00	4,000.00	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.5.0-0000-401-02050 JOSE RAMON MAYORQUIN MONTERO (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 265 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-dic.-18	G-43	ALBERTO OROZCO ROMERO	4,000.00	0.00	-4,000.00
13-dic.-18	G-43	ALBERTO OROZCO ROMERO	0.00	4,000.00	0.00
			4,000.00	4,000.00	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.5.0-0000-401-12566 LOZANO LOZA ANA MARIA (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 269 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-dic.-18	G-42	SUBSIDIO COMITE DE DEPORTES MUNICIPAL DICIEMBRE 2018.	36,750.00	0.00	-36,750.00
13-dic.-18	G-42	SUBSIDIO COMITE DE DEPORTES MUNICIPAL DICIEMBRE 2018.	0.00	36,750.00	0.00
			36,750.00	36,750.00	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.5.0-0000-401-22784 MAURICIO RAMIREZ HERNANDEZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 272 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
6-dic.-18	G-25	SESION OCTUBRE 2018	3,000.00	0.00	-3,000.00
6-dic.-18	G-25	SESION OCTUBRE 2018	0.00	3,000.00	0.00
6-dic.-18	G-25	SESION NOVIEMBRE 2018	3,000.00	0.00	-3,000.00
6-dic.-18	G-25	SESION NOVIEMBRE 2018	0.00	3,000.00	0.00
			6,000.00	6,000.00	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR

2.1.1.5.0-0000-503-00567 SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN JULIAN JALISCO (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 277 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-dic.-18	G-130	SUBSIDIO PAGO DE ENERGIA ELECTRICA	1,167,931.00	0.00	-1,167,931.00
28-dic.-18	G-130	SUBSIDIO PAGO DE ENERGIA ELECTRICA	0.00	1,167,931.00	0.00
			1,167,931.00	1,167,931.00	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
 LIBRO MAYOR
 2.1.1.5.0-0000-503-02566 FERNANDO RAMIREZ HERNANDEZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
 EJERCICIO DEL 2018

Hoja 278 de 292
 Hora: 01:01:35p. m.
 Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
26-dic.-18	G-105	JUBILADOS 2A DIC	50,521.00	0.00	-50,521.00
26-dic.-18	G-105	JUBILADOS 2A DIC	0.00	50,521.00	0.00
			50,521.00	50,521.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
14-dic.-18	G-90	JUBILADO 1A DICIEMBRE 2018	2,847.00	0.00	-2,847.00
14-dic.-18	G-90	JUBILADO 1A DICIEMBRE 2018	0.00	2,847.00	0.00
31-dic.-18	G-128	JUBILADO 1A DICIEMBRE 2018	2,847.00	0.00	-2,847.00
31-dic.-18	G-128	JUBILADO 1A DICIEMBRE 2018	0.00	2,847.00	0.00
			5,694.00	5,694.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-53	INTERESES DIC	51,177.88	0.00	-51,177.88
31-dic.-18	D-53	INTERESES DIC	0.00	51,177.88	0.00
			51,177.88	51,177.88	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$327,079.31		SALDO
			DEBE	HABER	
14-dic.-18	G-89	ISR JUZGADO	0.00	1,246.00	330,926.71
14-dic.-18	G-89	ISR SEGURIDAD PUBLICA	0.00	7,034.50	337,961.21
14-dic.-18	G-89	ISR PREVENCION DEL DELITO	0.00	319.00	338,280.21
14-dic.-18	G-89	ISR VIALIDAD	0.00	638.00	338,918.21
14-dic.-18	G-89	ISR PROTECCION CIVIL	0.00	954.00	339,872.21
18-dic.-18	G-69	COMPLEMENTO DE SUELDO ISR RETENIDO	0.00	42.54	339,914.75
31-dic.-18	G-127	ISR JUZGADO	0.00	1,246.00	341,160.75
31-dic.-18	G-127	ISR SEGURIDAD PUBLICA	0.00	6,758.00	347,918.75
31-dic.-18	G-127	ISR PREVENCION DEL DELITO	0.00	319.00	348,237.75
31-dic.-18	G-127	ISR VIALIDAD	0.00	638.00	348,875.75
31-dic.-18	G-127	ISR PROTECCION CIVIL	0.00	834.00	349,709.75
			0.00	20,029.04	347,108.35

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$1,311,370.29		SALDO
			DEBE	HABER	
14-dic.-18	G-91	ISR REGISTRO CIVIL	0.00	977.00	1,334,977.73
14-dic.-18	G-91	ISR REGIDORES	0.00	9,837.00	1,344,814.73
14-dic.-18	G-91	ISR SINDICATURA	0.00	2,853.00	1,347,667.73
14-dic.-18	G-91	ISR PRESIDENCIA	0.00	4,634.00	1,352,301.73
14-dic.-18	G-91	ISR SECRETARIA GRAL	0.00	1,759.00	1,354,060.73
14-dic.-18	G-91	SUPE OFIC. MAYOR	419.00	0.00	1,353,641.73
14-dic.-18	G-91	ISR OFIC. MAYOR	0.00	3,507.00	1,357,148.73
14-dic.-18	G-91	SUPE DES. SOCIAL	44.00	0.00	1,357,104.73
14-dic.-18	G-91	ISR DES. SOCIAL	0.00	375.00	1,357,479.73
14-dic.-18	G-91	SUPE COM. SOCIAL	46.00	0.00	1,357,433.73
14-dic.-18	G-91	ISR COM. SOCIAL	0.00	1,225.00	1,358,658.73
14-dic.-18	G-91	ISR PROM. ECON.	0.00	917.00	1,359,575.73
14-dic.-18	G-91	ISR INFORMATICA	0.00	506.00	1,360,081.73
14-dic.-18	G-91	SUPE EDUCACION	118.00	0.00	1,359,963.73
14-dic.-18	G-91	ISR EDUCACION	0.00	858.00	1,360,821.73
14-dic.-18	G-91	ISR INST. JUVENTUD	0.00	336.00	1,361,157.73
14-dic.-18	G-91	SUPE DEPORTES	78.00	0.00	1,361,079.73
14-dic.-18	G-91	ISR DEPORTES	0.00	1,084.00	1,362,163.73
14-dic.-18	G-91	ISR CULTURA	0.00	1,136.00	1,363,299.73
14-dic.-18	G-91	ISR TESORERIA	0.00	3,705.00	1,367,004.73
14-dic.-18	G-91	ISR CATASTRO	0.00	2,205.00	1,369,209.73
14-dic.-18	G-91	ISR OBRAS PUBLICAS	0.00	3,561.00	1,372,770.73
14-dic.-18	G-91	ISR ECOLOGIA	0.00	336.00	1,373,106.73
14-dic.-18	G-91	ISR PART. CIUDADANA	0.00	846.00	1,373,952.73
14-dic.-18	G-91	ISR DES. RURAL	0.00	3,841.00	1,377,793.73
14-dic.-18	G-91	ISR SERV. MUNICIPALES	0.00	1,969.00	1,379,762.73
14-dic.-18	G-91	SUPE CEMENTERIO	12.00	0.00	1,379,750.73
14-dic.-18	G-91	ISR CEMENTERIO	0.00	402.00	1,380,152.73
14-dic.-18	G-91	SUPE RASTRO	216.00	0.00	1,379,936.73
14-dic.-18	G-91	ISR RASTRO	0.00	2,798.00	1,382,734.73
14-dic.-18	G-91	ISR ASEO PUBLICO	0.00	2,186.00	1,384,920.73
14-dic.-18	G-91	ISR PAR. Y JARD.	0.00	1,745.00	1,386,665.73
14-dic.-18	G-91	ISR ALUMB. PUB.	0.00	462.00	1,387,127.73
14-dic.-18	G-91	SUPE SALUD	156.00	0.00	1,386,971.73
14-dic.-18	G-91	ISR CONTRALORIA	0.00	1,071.00	1,388,042.73
31-dic.-18	G-125	SUPE OFIC. MAYOR	419.00	0.00	1,387,623.73
31-dic.-18	G-125	ISR OFIC. MAYOR	0.00	3,507.00	1,391,130.73
31-dic.-18	G-125	SUPE DES. SOCIAL	44.00	0.00	1,391,086.73
31-dic.-18	G-125	ISR DES. SOCIAL	0.00	375.00	1,391,461.73
31-dic.-18	G-125	SUPE COM. SOCIAL	46.00	0.00	1,391,415.73
31-dic.-18	G-125	ISR COM. SOCIAL	0.00	1,225.00	1,392,640.73
31-dic.-18	G-125	ISR PROM. ECON.	0.00	917.00	1,393,557.73
31-dic.-18	G-125	ISR INFORMATICA	0.00	506.00	1,394,063.73
31-dic.-18	G-125	SUPE EDUCACION	118.00	0.00	1,393,945.73
31-dic.-18	G-125	ISR EDUCACION	0.00	858.00	1,394,803.73
31-dic.-18	G-125	ISR REGISTRO CIVIL	0.00	977.00	1,395,780.73
31-dic.-18	G-125	ISR REGIDORES	0.00	9,837.00	1,405,617.73
31-dic.-18	G-125	ISR SINDICATURA	0.00	2,853.00	1,408,470.73
31-dic.-18	G-125	ISR PRESIDENCIA	0.00	4,634.00	1,413,104.73
31-dic.-18	G-125	ISR SECRETARIA GRAL	0.00	1,759.00	1,414,863.73
31-dic.-18	G-125	ISR INST. JUVENTUD	0.00	336.00	1,415,199.73
31-dic.-18	G-125	SUPE DEPORTES	78.00	0.00	1,415,121.73
31-dic.-18	G-125	ISR DEPORTES	0.00	1,084.00	1,416,205.73

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$1,311,370.29		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	G-125	ISR CULTURA	0.00	1,136.00	1,417,341.73
31-dic.-18	G-125	ISR TESORERIA	0.00	3,705.00	1,421,046.73
31-dic.-18	G-125	ISR CATASTRO	0.00	2,205.00	1,423,251.73
31-dic.-18	G-125	ISR OBRAS PUBLICAS	0.00	3,286.00	1,426,537.73
31-dic.-18	G-125	ISR ECOLOGIA	0.00	336.00	1,426,873.73
31-dic.-18	G-125	ISR PART. CIUDADANA	0.00	846.00	1,427,719.73
31-dic.-18	G-125	ISR DES. RURAL	0.00	3,841.00	1,431,560.73
31-dic.-18	G-125	ISR SERV. MUNICIPALES	0.00	1,948.07	1,433,508.80
31-dic.-18	G-125	SUPE CEMENTERIO	12.00	0.00	1,433,496.80
31-dic.-18	G-125	ISR CEMENTERIO	0.00	402.00	1,433,898.80
31-dic.-18	G-125	SUPE RASTRO	216.00	0.00	1,433,682.80
31-dic.-18	G-125	ISR RASTRO	0.00	2,798.00	1,436,480.80
31-dic.-18	G-125	ISR ASEO PUBLICO	0.00	2,173.20	1,438,654.00
31-dic.-18	G-125	ISR PAR. Y JARD.	0.00	1,745.00	1,440,399.00
31-dic.-18	G-125	ISR ALUMB. PUB.	0.00	462.00	1,440,861.00
31-dic.-18	G-125	SUPE SALUD	156.00	0.00	1,440,705.00
31-dic.-18	G-125	ISR CONTRALORIA	0.00	1,071.00	1,441,776.00
			2,178.00	109,953.27	1,419,145.56

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.9.0-0000-503-32846 ANTICIPO DE PARTICIPACIONES A CORTO PLAZO (Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 286 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-dic.-18	I-29	ANTICIPO DE PARTICIPACIONES A CORTO PLAZO	0.00	1,864,120.14	1,864,120.14
			0.00	1,864,120.14	1,864,120.14

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-71	TRASPASO PARA DEUDA CORTO PLAZO	0.00	117,064.88	117,064.88
31-dic.-18	D-53	PAGO 7/48 AMORTIZACION	117,064.88	0.00	0.00
			117,064.88	117,064.88	0.00

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR
2.2.3.3.0-0000-503-00545 BANOBRAS (Préstamos de la Deuda Interna por Pagar a Largo Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 288 de 292
Hora: 01:01:35p. m.
Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$6,220,028.81		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-71	TRASPASO PARA DEUDA CORTO PLAZO	117,064.88	0.00	6,102,963.93
			117,064.88	0.00	6,102,963.93

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.

LIBRO MAYOR

3.2.1.0.0-0000-401-02481 AHORRO/DESAHORRO (Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro))

EJERCICIO DEL 2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$3,535,317.93		SALDO
			DEBE	HABER	

31-dic.-18	D-72	Cierre Mes Diciembre	0.00	-262,629.79	3,272,688.14
			0.00	-262,629.79	3,272,688.14

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR

3.2.1.0.0-0000-501-02481 AHORRO/DESAHORRO (Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro))

EJERCICIO DEL 2018

Hoja 290 de 292

Hora: 01:01:35p. m.

Fecha: 19-feb.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$1,949,101.63		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-72	Cierre Mes Diciembre	0.00	-9,292.43	1,677,179.41
			0.00	-9,292.43	1,939,809.20

MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JAL.
 LIBRO MAYOR
 3.2.1.0.0-0000-502-02481 AHORRO/DESAHORRO (Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro))
 EJERCICIO DEL 2018

Fecha <small>(FECHA PZA)</small>	No. DE EVENTO <small>(TIPO y No)</small>	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$4,068,761.45		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-72	Cierre Mes Diciembre	0.00	-363,201.93	3,433,637.30
			0.00	-363,201.93	3,705,559.52

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$6,382,353.10		SALDO
			DEBE	HABER	
31-dic.-18	D-72	Cierre Mes Diciembre	0.00	-2,151,259.19	3,595,969.76
			0.00	-2,151,259.19	4,231,093.91